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“Hayallerimizin önündeki en büyük engel
aslında biziz” diyen Eğitimci-Yazar Nilgün Taş
Çamlıoğlu, bir kadın olarak hem eğitim dün-
yasında hem de yazarlık yolculuğunda cesare-
tin ve içsel gücün ne kadar belirleyici olduğunu
Başkent okurlarına anlattı.               Sayfa 2’de

“Kelimelerle güçlendim
cesaretle yol aldım”

EE
feler Ligi'nde Play-Off final serisi üçüncü ma-
çında Ziraat Bankkart, sahasında Galatasaray'ı
3-0 mağlup ederek seride  durumu 3-0'a getirdi

ve şampiyon oldu. Galatasaray ise sezonu ikinci ola-
rak tamamladı. Bu şampiyonlukla beraber Ziraat
Bankkart, Efeler Ligi'ni 4'üncü kez kazanmayı ba-
şardı. Voleybol SMS Grup Efeler Ligi play-off final

etabı üçüncü maçında Galatasaray HDI Sigorta'yı 3-
0'la geçerek şampiyonluğa uzanan Ziraat Bankkart'ın
başantrenörü Mustafa Kavaz, "Mutlu, gururlu ve
onurluyuz. Türk antrenör ekibi olarak bu başarıları ya-
şamak çok güzel." dedi. Kavaz, maçın ardından yap-
tığı açıklamada, sezonu şampiyon tamamladıkları için
mutlu olduklarını söyledi. Sayfa 7’de

Şampiyon Ziraat Bankkart

TÜRK-İŞ "AÇlıK ve YoKsUllUK sınıRı ARAŞTıRMAsı"nın nİsAn AYı sonUÇlARını AÇıKlADı:

Açlık sınırı
24 bin TL’yi geçti

Ankara'da yaşayan 4 kişilik ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama
tutarındaki artış, bir önceki aya göre yüzde 1,78 oranında gerçekleşti.

TT
ÜRK-İŞ, nisan ayında 4 kişilik aile için "açlık sı-
nırı"nı 24 bin 35 lira, "yoksulluk sınırı"nı 78 bin
292 lira olarak hesapladı.

TÜRK-İŞ'in, çalışanların geçim koşullarını ortaya
koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikli-
ğinin aile bütçesine yansımalarını belirlemek için her ay
yaptığı "Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması"nın Nisan
2025 sonuçları açıklandı.

Araştırmaya göre, nisan ayında 4 kişilik ailenin sağ-
lıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gere-
ken gıda harcaması tutarını ifade eden "açlık sınırı" 24
bin 35 lira oldu. Gıda, giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık
ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harca-

maların toplam tutarına denk gelen "yoksulluk sınırı" ise
78 bin 292 lira olarak hesaplandı.

Ankara'da yaşayan 4 kişilik ailenin gıda için yapması
gereken asgari harcama tutarındaki artış, bir önceki aya
göre yüzde 1,78 oranında gerçekleşti. Son 12 ay itibarıyla
değişim oranı yüzde 35,60 olarak hesaplanırken, yıllık or-
talama artış yüzde 51,58'i buldu.

Araştırmaya göre, süt, yoğurt ve peynir ürünlerinin
bulunduğu grupta, süt fiyatı bu ay değişmedi. Peynir fi-
yatında market bazlı fiyat değişikliklerinin olduğu fakat
bu durumun peynirin ortalama fiyatını çok etkilemediği
tespit edildi. Yoğurt fiyatlarında ise dikkati çeken önemli
bir değişiklik olmadığı gözlemlendi. (AA)

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi sanatın her çeşidini kül-
tür ve sanat etkinlikleriyle Başkentlilere hissettirmeye
devam ediyor.  Genç Akademi Ulus, renkli fırça dar-

belerinin tuvalle buluştuğu “Her Tuvalde Bir Düş” konulu
sergiyi sanatseverlerle buluşturdu. Genç Akademi üyesi 45
üniversite öğrencisinin üç ay boyunca aldığı resim kursunda

yaptıkları 18 eser, Genç Akademi fuaye alanında görücüye
çıktı. Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir, “Daire
Başkanlığı’mız bünyesinde hizmet veren Ulus Genç Akade-
mi’deki üyelerimizin resim atölyesinde gerçekleştirdikleri
eserlerin sergisini açtık. Bir hafta sürecek sergimize tüm va-
tandaşlarımızı bekliyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

Genç Akademi Ulus’ta “Her Tuvalde Bir Düş” konulu sergi

ÇÇ
ankaya Belediyesi’nin gönüllü personelinden oluşan Arama
Kurtarma Ekibi “ÇABUK”, hafif arama kurtarma akreditas-
yonu sürecini tamamlamak amacıyla yoğun bir hazırlık döne-

mine girdi. Ekip, AFAD Ankara İl Müdürlüğü koordinasyonunda,
AFAD Birlik Müdürlüğü yerleşkesinde teorik ve uygulamalı eğitim
çalışmalarına başladı. 

Ankara AFAD Birlik Müdürlüğünde, hafif arama kurtarma akre-
ditasyon sürecini tamamlamak için çalışmalarına başlayan ÇABUK
ekibine, uzman eğitmenler tarafından; afet yönetimi, lojistik destek,
kamp kurulumu ve sahada müdahale teknikleri detaylı biçimde akta-
rılıyor. (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nden “ÇABUK” hareket

TT
ZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
bu dönemde üretici market arasındaki
en fazla fiyat farkının yüzde 256 ile ha-

vuçta görüldüğünü bildirdi. Bayraktar, bunu
yüzde 230 ile marul, yüzde 222 ile kuru soğan,
yüzde 219 ile kuru fasulye ve yüzde 216 ile
nohutun izlediğini ifade etti.         Sayfa 5’te

Bayraktar, market
fiyatlarını değerlendirdi

TT
ürkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK)
dar tanımlı işsizlik verilerinin gerçeği
yansıtmadığını açıklayan Devrimci İşçi

Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Mer-
kezine (DİSK-AR) göre, geniş tanımlı işsizlik
oranı yüzde 28,8’e ulaşarak son 11 yılın zir-
vesine yaklaştı. “TÜİK’e göre dar tanımlı iş-
sizlik düşerken gerçek işsizlik rekora koşuyor”
denilen rapora göre, gerçek işsiz sayısı 12 mil-
yona dayandı. Sayfa 5’te

“Gerçek işsizlik
12 milyona dayandı”

DD
ünyaca tanınan bir kedi ırkı olan ve nesli
tükenme tehlikesi altında olan Ankara
kedileri; zeki, oyuncu ve insanlarla güç-

lü bağlar kurabilen karakterleriyle ön plana çı-
kıyor. Ankara’da çeşitli hayvan türlerine ev sa-
hipliği yapan Keçiören Evcil Hayvanlar Par-
kı’nda da yer alan Ankara kedileri, yeni doğan
üyeleri ile ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Hava
sıcaklıklarının artmasıyla birlikte özellikle ço-
cuklu ailelerin uğrak yerleri arasında bulunan
parktaki yavru kediler, sevimli halleriyle herke-
sin dikkatini çekiyor. (AA)

Ankara kedileri
ilgi odağı oldu

GG
ençleri yabancı dil eğitimine teşvik eden
ABB, SAT, TELC, TOEFL deneme sı-
navlarını ücretsiz bir şekilde gençlerin

hizmetini sunuyor. Ulus Genç Akademi’de bir ay
boyunca her cuma günü gerçekleştirilecek olan
sınavlara girmek isteyenler yüz yüze başvuru for-
munu doldurarak sınava katılabilecek. Sayfa 3’de

ABB’den yabancı
dil öğrenimine destek

MM
amak Belediyesi, altyapı ve üstyapı
yatırımlarına hız kesmeden devam
ediyor. Asfalt sezonunun açılmasıyla

birlikte ilk çalışma, Peyami Safa Mahallesi’nde
gerçekleştirildi. Yıllardır bozuk zemin nede-
niyle hem sürüş güvenliğini hem de araçların
alt aksamlarını olumsuz etkileyen sokak, yeni
asfaltla birlikte konforlu ve güvenli bir hale
geldi. Sayfa 3’de

Mamak’ta
asfalt sezonu açıldı

AA
BB FOMGET Kulübü Başkanı Yalçın
Demirkol, Fenerbahçe’nin kendileriyle
yaptığı açıklama ve Türkiye Futbol Fe-

derasyonu’nun (TFF) kulübe açtığı soruşturma
hakkında, “Federasyon inceleme başlattığını
önceki gün itibariyle açıkladı. Federasyon in-
celemesini yapar, iddia edilen konuları araştı-
rırlar. İddia eden, iddiasını kanıtlamakla mükel-
lef. Biz önümüzdeki Galatasaray maçına ve
şampiyonluğa odaklandık” dedi.            (DHA)

“İddia eden, iddiasını
kanıtlamakla mükellef”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Köy Yerinde Cinayet 

Dünyanın herhangi bir ye-
rinde görebileceğiniz yarı ve-
rimli topraklara sahip, yarı
turistik, denize yakın sıradan bir
köye yeni jandarma komutanı
olarak Pars’ın atanması, son
günlerin en heyecanlı olayıydı.
Ta ki köy tarihinin ilk cinayeti
işlenene kadar!

Komutan Pars’ın akademi
yıllarındaki eğitmeni Balkır
Komutan, bu cinayeti beraberce
aydınlatmaya kararlıdır. Fakat
dışarıdan olağan görünen bu
köyün birbirinden renkli karak-
terleri, bu işi hiç de kolaylaştır-
mayacaktır.

Kabus'un Yemini 
Fortuna Sworn, hayatta

kalan son Kâbus’tur. İnsanların
en derin korkularını görebilir ve
onları kendi zihin- lerine hapse-
derek o korkuları yaşatabilir.
Ancak bu eşsiz yetenek, kay-
bettiklerini geri getirmeye yet-
mez. Yıllardır kardeşi Damon’ı
arayan Fortuna, kendini hiç
beklemediği bir anlaşmanın
içinde bulur. Gizemli ve tehli-
keli yabancı Collith, ona karde-
şinin yerini söyleme teklifinde
bulunur; fakat bir şartı vardır.
Fortuna, bu isteği kabul  etti-
ğinde karanlık sırlarla dolu bir
yeraltı sarayına adım atar.

• Sizi tanıyabilir miyiz? Edebiyat yolculuğunuzu
aktarır mısınız?

Ben Nilgün Çamlıoğlu. 1993 yılında Labaratuvar
teknisyeni olarak Şanlıurfa Devlet Hastanesi’nde gö-
reve başladım. Aynı yıl Harran Üniversitesinde Fen
edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümünde eğitimim de
başlamış oldu. Gece nöbet tutup gündüz devam etti-
ğim eğitim sonucunda 1997’de mezun oldum. O dö-
nemlerde yine hastanede çalışmaya devam ettim. En
nihayetinde 2010 yılında kurumlar arası geçişle yine
Şanlıurfa’da Orhangazi Lisesine Biyoloji Öğretmeni
olarak atandım. 2022-2023 yıllarında Ondokuz Mayıs
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölü-
münde yüksek lisansımı tamamladım. Halen Orhan-
gazi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde Biyoloji
Öğretmeni olarak görev yapıyorum. Benim bitmek
tükenmek bilmeyen hayallerim edebiyat yolculuğuna
çıkmamı sağladı. Edebiyat yolculuğum aslında 1992
yılında başladı. O dönemlerde arada bir yazdığım şi-
irlerime özellikle son üç yıldır daha fazla ağırlık ve-
riyorum.

• “Cebimdeki Yalnız Hayaller” ve “Nihayet” ki-
tabınızın çıkış noktasını ve aldığınız geri dönüşleri
anlatır mısınız? 

İlk kitabım, ilk heyecanım “Nihayet”i geçtiğimiz
ağustos ayında okurlarımın beğenisine sundum. Ni-
hayet yazmaya başladım sana/İçimdeki sevincin hu-

dudu yok ki/Yazdıkça daha çok yazasım gelir/Aklım-
daki sözlerin bir sonu yok ki… diye başladı kitabımın
serüveni. İlk kitabımla ilgili geri dönüşler, şiirlerimin
beğenilmesi, beni ikinci kitabımın hazırlanması aşa-
masında daha da heyecanlandırdı. İlk kitabımın bası-
mının üzerinden birkaç ay geçmeden, ikinci kitabım
“Cebimdeki Yalnız Hayaller”i mart ayında daha
büyük bir heyecanla okurlarımla buluşturmuş oldum.
Bu kitabımın çıkış noktası; Cebimde yalnız hayaller
kaldı/Kalbimi sormayın o kırık dökük/Hayalimde
yalnız bir resim kaldı/Düşlerimi sormayın o çoktan
yitik… satırları oldu. İkinci kitabımın da geri dönüş-
leri yine çok güzel oldu. Okuyucularıma çok teşekkür
ediyorum.

“BİR KİŞİNİN ANLAMAK İSTEMEDİĞİNİ
TÜM DÜNYA ANLAYABİLİYOR”

• Şiirlerinizde, şahit olduklarınızı mı yoksa ta-
mamen kendi iç dünyanızı mı anlatıyorsunuz? Özel-
likle okuyucularınızın o mısralar ile bağ kurmasını
nasıl sağlıyorsunuz? 

Bazen kendi iç dünyamı yansıtıyorum şiirlerime...
Kendi mutluluklarımı, kırgınlıklarımı ya da heyecan-
larımı yazıyorum. Yazdıkça kendimi daha özgür, daha
mutlu hissediyorum. Bir nevi kendi kendime terapi
gibi. Ya da bir başkasının yaşadığı bir hayat hikaye-
sini alıp empati yaparak kendi duygularımla harman-
layıp yazıyorum. Bazen de duyduğum bir söz, okudu-
ğum bir cümle bende inanılmaz heyecan verici duy-
gular uyandırıyor. Bu duyguları yazmak için o kadar
sabırsızlanıyorum ki kalemi elime alınca şiirin diğer
dizeleri de kendiliğinden geliyor zaten.  Birine anla-
tamadığım veya anlatmakta zorlandığım bir şeyi şiir
yazarak tüm dünyaya anlatabiliyorum. Bir kişinin an-
lamak istemediğini tüm dünya anlayabiliyor me-
sela…

• Türk şairleri içerisinde bu kişinin eserleri beni
şair-yazar olmak için çok iştahlandırdı diyebilece-
ğiniz birisi var mı?

Türk edebiyatında birbirinden değerli o kadar çok
şair var ki burada hangisini söylesem bilemedim. Ama
şiir yazmamda bana ilham olan şairleri de kolaylıkla
sayabilirim. Mesela Abdurrahim Karakoç’un birçok ki-
tabını defalarca okudum. Bazı şiirleri beni o kadar et-
kiler ki, onları kaç kere okuduğumu sayamam bile.
Yine Ahmet Selçuk İlkan şiirleri benim için şairlik yo-
lunda birer rehberdir. Birçok şiirini okudum ve kendi
sesinden defalarca dinledim. Şiirlerini her okudu-
ğumda ayrı ayrı duygular hissettirir bana. Cemal Sa-
fi’yi de burada söylemeden geçemeyeceğim. Okudu-
ğum veya dinlediğim bütün şiirlerini hep çok sevdim.
Zaten bahsettiğim bu şairlerin birçok şiirini şarkı olarak
büyük bir zevkle dinliyoruz. Bu arada söylemeden ge-
çemeyeceğim. Benim de en büyük hayalim en azından
birkaç şiirimin şarkı olarak okunması…

“ÖĞRETMENLİK BANA İYİ BİR
GÖZLEMCİ OLMAYI SAĞLADI”

• Eğitimci kimliğiniz, özellikle gözlem ve dene-
yimlerinizi kaleminize yansıması açısından size ne
gibi bir avantaj sunuyor?

Öğretmenliğin bana kazandırdığı güzelliklerden
bir tanesi de iyi bir gözlemci olmak galiba. Çevre-
mizde yaşananları daha rahat gözlemleyebiliyoruz.
Çünkü her gün birçok öğrenciyle bir aradayız. Göz-
lem imkanımız da artıyor haliyle. Eğitimciliğim çev-
remde gözlemlediğim olayları, insanların davranış-
larını, bana yansımalarını daha kolay yazıya dökebil-
memi sağlıyor. Bazen bir çocuğun söylediği güzel bir
söz ya da bir davranış benim şiirlerime ilham olabili-
yor. Öğretmenliği seviyorum. Çünkü bana çok güzel
şeyler kattı. O yüzden iyi ki öğretmenin diyorum. Bir
öğretmen olarak kitap yazmam öğrencilerime de
örnek olmam açısından güzel sonuçlar getiriyor.
Onlar da yazdıkları şiirleri bana okutarak onayımı
almak istiyorlar. Bunlar da beni tabii ki onurlandırı-
yor.

• Son dönemlerde sosyal medyanın etkisiyle şii-
rin deforme edildiğini düşünüyor musunuz? Özel-
likle çocuk ve gençlerin edebiyata olan ilgisi
açısından bu duruma yönelik eleştirileriniz neler?

Sosyal medyanın bazı güzel yanları olabiliyor.
Mesela bende bazı şiirlerimi buradan paylaşıyorum.
Ama daha geniş açıdan bakarsak sosyal medya, ço-
cukların ve gençlerin zamanını oldukça fazla alıyor.
Sosyal medyada zamanının çoğunu geçiren çocuklar
maalesef ki kitap okumuyor. Zaten şiir kitapları genç-
ler arasında fazla tercih edilmiyor. Dinledikleri mü-
ziklere bakılırsa anlamı olmayan sözler içeriyor
diyebilirim. Çünkü onlar duygusal şiirlerden daha çok
fantastik, bilim kurgu okumayı tercih ediyorlar. Ama
ben yine de umutluyum. Kendi öğrencilerim şiirle-
rimi okuduklarında bana geri dönüşleri gayet güzel.
Umarım şiir okuyan gençlerin sayısı daha da artar.

“EDEBİYATTA KALICILIK
EVRENSELLİK İLE OLUR”

• Edebiyatta kalıcılığı nasıl tanımlıyorsunuz?

Edebiyatta kalıcılık evrensellik ile olur bence. Şi-
irlerimi yazarken insanların duygularına hitap etmeyi
düşlüyorum. Çünkü bir şiir okuduğunuzda yada bir
şarkı dinlediğinizde onu yazan kişinin duygularını
değil, sözlerin sizde hangi duyguları uyandırdığı
önemlidir. Mesela bir şairin çocuğuna yazdığı bir şiir
başka bir kişide farklı duygular oluşturabiliyor.
Zaman geçebilir, insanlar değişebilir ama değişmeyen
bir şeydir duygusal yanımız. Hala yıllar önce yazılan
bir şiir okuduğumuzda duygulanıyorsak yada bir şar-
kının sözleri bizi olduğumuz yerden alıp başka dün-
yalara götürüyorsa bunu edebiyatın evrenselliğine
borçluyuz bence.

• “Toplumdaki kadın” algısının hala tartışıldığı
bu günlerde, yazarlık hayali taşıyan kadınlara yö-
nelik ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

Bu algıyı yaşayan insanlardan biride benim diye-
bilirim. Kadın olmak sadece benim bulunduğum coğ-
rafyada değil, dünyanın birçok yerinde zor. İlk
kitabımı bastırmadan önce kaç kere niyet edip, kaç
kere vazgeçtiğimi saymadım bile. Her kitap bastır-
mayı düşündüğümde acaba çevremdeki insanlar ne
der, ne düşünür diye hep tereddüt içinde kaldım. Ama
şunu da açık yüreklilikle söyleyebilirim ilk kitabım
basıldıktan sonra bu düşüncelerin hepsinin yersiz ol-
duğunu anladım. Hayallerimizi gerçekleştirmenin
önünde en büyük engel yine biz oluyoruz galiba.
Biraz cesaretle bunları aşarsak eğer sonuç gerçekten
de korkulduğu gibi olmuyor. Kendimize güvenmemiz
yeterli. Ayrıca ikinci kitabım olan “Cebimdeki Yalnız
Hayalleri”n hazırlanması aşamasında bana büyük ce-
saret veren, sürecin hızlanmasını sağlayan, desteğini
heyecanını her zaman yanımda hissettiğim kıymetli
Editörüm İlknur Artuğ’dan bahsetmeden geçemeye-
ceğim.

Onun heyecanı, beni cesaretlendirmesi sayesinde
yazarlık yolunda daha emin adımlarla ilerleyeceğimi
biliyorum. İyi ki onu tanıdım. Kendi toplumumda ce-
saretsiz bir kadın olarak çabalamaya çalışırken yine
başka bir kadının rehberliğinde bunu gerçekleştir-
memi ve benimde başka kadınlara örnek olmamı sağ-
ladı İlknur hocam… Belki başka kadınlarda benim
yaşadıklarımı okuyup cesaret alacaklardır. Bunun için
bana bu imkanı tanıdığınız için çok teşekkür ederim.

• Geleceğe dönük plan ve projelerinizi anlatır
mısınız? 

Daha çok yazmak diyebilirim. İlk kitabım çıktık-
tan sonra; yıllarca duygularımı yazmada neden bu
kadar acemi kalmışım, niye hep ertelemişim diye
üzülmek yerine susuz kalan toprağın su ile buluşması
gibi yazmak, sadece yazarak mutlu olma yoluna gir-
dim bende.  Yazma benim için artık bir zorunluluk,
bir çıkış yolu oldu. Mutlu olduğumda yazarak mutlu-

luğumu arttırıyorum ya da çok üzgün olduğumda ya-
zarak kendime bir çıkış yolu buluyorum. İşte bu he-
yecanlarla üçüncü şiir kitabımı yazma çalışmam
devam ediyor.

Ayrıca kendi yaşadıklarımdan, çevremde gözlem-
lediğim olaylardan yada geçmişte büyüklerimizin ya-
şayıp anlattığı hayat hikayeleri ve tecrübelerinden
harmanlayarak hikayeler yazıyorum. Bir hayalimde
bu hikayeleri kitaplaştırmak. Bakalım zaman bana
daha neler getirecek. Hangi hayallerimin gerçekleş-
tiğini görebileceğim.

“Kelimelerle güçlendim
cesaretle yol aldım”

“Hayallerimizin önündeki en büyük engel aslında biziz” diyen Eğitimci-Yazar Nilgün Taş Çamlı-
oğlu, bir kadın olarak hem eğitim dünyasında hem de yazarlık yolculuğunda cesaretin ve içsel gücün
ne kadar belirleyici olduğunu Başkent okurlarına anlattı. Çamlıoğlu; kadın olmanın getirdiği zorluklar,
eğitimciliğin sorumlulukları ve yazarlığın derinliğiyle şekillenen yaşamında; gözlem yapmanın, empati
kurmanın ve kendine inanmanın ne kadar değerli olduğunu vurguladı. Sorularımıza samimiyetle yanıt
veren Çamlıoğlu, kelimelere nasıl cesaretle yön verdiğini ve içsel yolculuğunun yazılarına nasıl yan-
sıdığını da içtenlikle paylaştı.

ANKARA RÜZGARI

Büyük başın derdi büyük olurmuş…
O misal…
Büyük kentlerin derdi de büyük oluyor…
Hele bir de o dertlerin çözümü için gerekli mali

olanaklar yoksa…
Hoş mali olanaklar da yeterli olmuyor tek ba-

şına…
O olanakları rasyonel biçimde kullanacak kad-

rolar gerekli her şeyden önce…
Gelişime yönelik hesaplar, planlar “cuk otura-

cak ki’’ ne paralar ne de zaman heba olup gitmesin.
Başkent Ankara’nın da pek çok yarası var o ko-

nuda…
Büyük şehir ya derdi de büyük olacak elbet.
Hoş, bizde büyük, küçük her kentin sorunu var

maşallah.
Neyse biz olan sorunlara bakalım.
Mesela plansız ve kaçak yapılaşmaya…
Çankaya'da, 2015 yılından bu yana 5 bin 500'ün

üzerinde ruhsatsız ve tehlikeli yapı tespit edilmiş.
Bu yapılar, deprem riski ve altyapı eksiklikleri ne-
deniyle yıkılmaya başlanmış, ancak, bazı bölge-
lerde hala plansız yapılaşmanın devam ettiği de bir
gerçek.

Alt yapı ve çevre konusu da ayrı bir sorun..
Bazı semtlerde kaldırımların bozuk ve kırık ol-

ması, yayaları güç durumda bırakırken, küçük çaplı
da olsa kazalara neden olabiliyor.

Kentin bazı semtlerinde çöp konteynırlarının sa-
yısının yetersiz kalması da önemli bir sorun oluş-
turuyor.

Kentin çeşitli bölgelerinde sürdürülen dönüşüm
faaliyetleri de zaman zaman şikayetlere yol açıyor.
Bu çalışmaların hava ve gürültü kirliliği, yol güven-
liği gibi sorunlara yol açtığı belirtiliyor. 

Pek çok semtte görülen alt yapı eksiklikleri de
şikayetlere yol açıyor.

Çankaya, plazalar, rezidanslar ve korunaklı si-
telerle gelişmiş bir görünüme sahipken, bazı diğer
bölgelerde altyapısı yetersiz ve yaşlı konutlar yer
alıyor.

Kentin sorunları denilince, akla gelenler gelme-
yenleri çağrıştırıyor.

Ulaşım sorunu, toplu taşıma, metro ağının ye-
tersizliği, otopark sorunu, meydansızlık, yaya yol-
larının darlığı, kent estetiğini bozan çok katlı
binalar, yeni oluşan semtlerde bile daracık sokak-
ların cadde diye adlandırılması bu sorunlardan bir
kaçını oluşturuyor.

Sorun çok …
Çok ama,
Büyük kent olmak da o sorunların üstesinden

gelmeyi gerektiriyor.

Büyük kentin derdi

Süha Örtülü
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31 Kalem Mekanik Kısmı Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/595749 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok

No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 31 Kalem Mekanik Kısmı Yedek Parça Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Araçlar İçin; 31 Kalem Mekanik Kısmı Yedek Parça Alımı. - 

Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkan-
lığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal
Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapı-
labilir. Ancak malın tamamı yüklenici tarafından 90(Doksan) takvim günü içerisinde idareye teslim
edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Şözleşmenin İmzalanmasına Müteakip 

1 Takvim Günü İçerisinde İşe Başlan
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 27.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : EGO Macunköy Merkez Atölye Şube Müdürlüğü İhale Odası.

Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına
göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2214682

31 KALEM MEKANİK KISMI YEDEK PARÇA ALIMI
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ankara Başmüdürlüğüne bağlı Atatürk Orman Çiftliği sahasından 5.000 Ton, (±%20 opsi-
yonlu) ve Çubuk Geçici Alım Merkezinden 3.000 Ton (±%20 opsiyonlu) hububatın Ankara
Başmüdürlüğüne (Güvercinlik) karayolu ile taşımasının yaptırılması için Toprak Mahsulleri
Ofisi Genel Müdürlüğünün 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü maddesinin (g)
bendi kapsamında yapacağı mal ve hizmet alımı ihalelerinde uygulanacak usul ve esaslar
hakkında yönetmelik kapsamında 24. Maddesi Kapalı Zarfla Teklif Alma Usulüne göre
08.05.2025 tarih, saat 14.00 'te taşıma ihalesi yapılacaktır.
Bu işe ait şartname ve sözleşme örneği Ankara Başmüdürlüğünden KDV DAHİL 750,00
TL bedel karşılığı temin edilebilir. Ayrıca ayrıntılı bilgiler www.tmo.gov.tr internet sitesinden
edinilebilir.
Ofis 2886 sayılı yasaya tabi olmadığından ve 4734 sayılı Kanunun 3/g maddesi gereğince
Ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç bu Kanuna tâbi olmadığından, ihaleyi kıs-
men veya tamamen yapıp yapmamakta serbesttir.

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ ANKARA
BAŞMÜDÜRLÜĞÜNDE NAKLİYE İŞLERİ

İHALESİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2215135

Günden Kalanlar

Sokağın
Nabzını Tutmak(!)
Dünya; giderek otoriterleşen rejimlerde

baskı ve susturma politikalarıyla son yıllarda
büyük isyanlara sahne oluyor. İnsanlar ken-
dilerini yok sayanlara karşı, kendilerinin özne
olduğunu göstermek için de sokağa çıkıyor.
Örnekse;2005’te Lübnan’da başlayan ‘Sedir
devrimi’, neredeyse aynı tarihlerde gerçekle-
şen Ukrayna ‘Turuncu devrimi’, Ortadoğu ve
Kuzey Afrika isyanlarıyla ortaya çıkan ‘Arap
Baharı’ bunlardan sadece birkaçı. Sırbis-
tan’da öğrencilerin öfkesi, İran’da kadınların
direnişi, AB’nin tarım politikalarına karşı Av-
rupa’da çiftçi ayaklanmaları, Yunanistan’da
2023’te çoğu üniversite öğrencisi 57 kişinin
yaşamını yitirdiği tren kazasına yönelik tep-
kiler ve Bangladeşli öğrencilerin siyasette
gerçek söz sahibi olma fırsatını yakalamaları
sokak siyasetine birer örnektir.

Şimdilerde sokakta göz göze geldiğimiz,
temas ettiğimiz, bir şeyler paylaştığımız,
hatta paylaşmasak da korksak da aynı yerde,
aynı sokakta yaşadığımız hayvanlara şiddet
uygulamak, onları öldürmek yasal ve sanki
meşru. Kadın katillerine de ceza vermeyen,
onları cesaretlendiren, sırtını sıvazlayan
erkek devlet, iktidar, hayvanlara uygulanan
şiddetin bir cezai karşılığı olmadığını söylü-
yor ve hayvan düşmanlarının sırtını sıvazlı-
yor. Kadına ve hayvanlara yönelik şiddetin,
tahakkümün köklerini tartışabiliriz elbet.
Unutmamak gerekir ki sokak hareketlerinin
yaşandığı o sokaklarda, gecelerde, meydan-
larda başka özneler de var. Sokak; köpeğiyle,
kedisiyle, ağacıyla sokak. Yaşam haklarının
tartışmaya açıldığı zamandan bu yana, önce-
sinde nefretini gizleyen, bunu belirtmeye ce-
saret edemeyen insanlar, artık kedisinden
köpeğine, kuşuna kadar şikayet etme, zarar
verme hakkını buluyor kendinde.

Büyük ve öfkeli kalabalıkların bir araya
gelmesiyle toplumun yeniden kutuplaşmış bir
yapıya büründüğünü görmekteyiz. Türkiye
Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Hukuk
devletinde sorunlar sokakta değil, yine hukuk
içinde öngörülen mekanizmalarla çözülür.
Sokağı, geceyi, meydanları, hayatı istiyoruz.
İktidarın sokağı işgal etme, yaşamdan arın-
dırma, kadına, hayvana, yoksula, işçiye karşı
nefret ve şiddetle örülmüş, beton yığınlarıyla
dolu, dayanışmanın olmadığı, birbirine do-
kunmayan bir toplum yaratma çabalarına kar-
şılık hepsini geri istiyoruz. Çünkü biz hayatı
seviyoruz. 

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), eğitimde
fırsat eşitliği sağlamak için çalışmalarını sürdü-
rüyor. Gençleri yabancı dil eğitimine teşvik eden

ABB, SAT, TELC, TOEFL deneme sınavlarını ücretsiz
bir şekilde gençlerin hizmetini sunuyor. Ulus Genç Aka-
demi’de bir ay boyunca her cuma günü gerçekleştirilecek
olan sınavlara girmek isteyenler yüz yüze başvuru for-
munu doldurarak sınava katılabilecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, gençlerin küresel
dünyaya entegrasyonunu kolaylaştırmak için Başkente
ve Türkiye’ye katma değer üretecek gençlerin dil bari-
yerini aşarak, küresel ölçekteki hareketliliğine yardımcı
oluyor. Bu kapsamda, Ulus Genç Akademi’de SAT,
TELC, TOEFL deneme sınavlarını ücretsiz bir şekilde
gençlerin hizmetine sunuyor. Genç Akademilerle güçle-
nen gençler, aynı zamanda sürdürülebilir öğrenme mo-
delleri oluşturuyor.

Ulus Genç Akademi üyesi Viktorya Neslihan Sönmez
koordinatörlüğünde yapılacak sınavlar bir ay boyunca
her cuma günü Ulus Genç Akademi’de gerçekleştirile-
cek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek sınavlara; yabancı
dil sınavına hazırlananlar, uluslararası üniversite sınav-
larına hazırlananlar veyahut uluslararası istihdam piya-
sasına dahil olmak isteyen gençler katılabilir. Sınavlara
katılan öğrenciler memnuniyetlerini şu şekilde dile ge-
tirdi:

İdris Kerimi: SAS sınavına gireceğim. Ben bu sınava
uzun zamandır çalışıyorum. İnternetten keşfettim burayı.
Geçen hafta buraya kaydoldum. Sonrasında sınav tarihini
belirlediler. 2 hafta sonra da gerçek sınavım var. Bir iki
hafta boyunca deneme sınavı olayım da şimdiki stresi
atayım dedim. Onun için bir iki hafta buradayım. Uygu-
lama çok güzel.

Berkay Bektaş: “Büyükşehir’in böyle bir çalışması
olduğunu duydum ve bence deneme sınavları çok faydalı
şeyler. Böyle bir sınav ortamı ayarlanması, ben bunun
çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Öğrenci olarak çok
çalışıyoruz zaten.

Belediye’den de böyle bir çalışma olması bence çok
iyi. Bütün öğrenci arkadaşlarıma başarılar diliyorum .
Umarım herkesin gönlünce istediği olur.

Müberra Güneş: “Ben TOEFL’a katılacağım.  Genç-
ler için faydalı bir uygulama olmuş.  Bölümüm İngiliz-
ceydi, fayda sağlaması açısından katılmak istedim.

Erdem Özdemir: TOEFL sınavı için geldim. Açık-
çası bu tür sınavlar öğrencilerin hedefledikleri üniversi-
telere gitmelerinde yardımcı oluyor. Benim de hedef-
lediğim üniversiteler yurt dışında olduğu için bu sınav-
lara gireceğim. Belediye’mizin böyle bir destek sunması
bence çok güzel bir şey.                         (Haber Merkezi)

ABB’den yabancı
dil öğrenimine destek

Gençleri yabancı dil eğitimine teşvik eden ABB, SAT, TELC, TOEFL deneme sınavlarını ücretsiz bir
şekilde gençlerin hizmetini sunuyor. Ulus Genç Akademi’de bir ay boyunca her cuma günü gerçekleştiri-

lecek olan sınavlara girmek isteyenler yüz yüze başvuru formunu doldurarak sınava katılabilecek

MM
amak Belediyesi, ilçede yol konforunu artırmak
ve vatandaşların güvenli ulaşımını sağlamak
amacıyla asfalt çalışmalarına başladı.

Mamak Belediyesi, altyapı ve üstyapı yatırımlarına
hız kesmeden devam ediyor. Asfalt sezonunun açılma-
sıyla birlikte ilk çalışma, Peyami Safa Mahallesi’nde ger-
çekleştirildi. 332. Sokak’ta 800 metre uzunluğunda ve 10
metre genişliğindeki güzergâhta asfalt serimi tamamlandı.
Yıllardır bozuk zemin nedeniyle hem sürüş güvenliğini
hem de araçların alt aksamlarını olumsuz etkileyen sokak,
yeni asfaltla birlikte konforlu ve güvenli bir hale geldi.

Uzun süredir bozuk zeminden şikâyetçi olan mahalle
sakinleri, yeni asfaltla birlikte rahat bir nefes aldı. Araç-
ların alt aksamlarının zarar gördüğü engebeli yol, yeni ze-
minle birlikte modern ve güvenli bir hale geldi.

Asfalt çalışmalarının mahallelerde aralıksız devam
edeceğinin altını çizen Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin, asfaltın mahalle halkına hayırlı olmasını

dileyerek “Mamak’ta hizmetin yolu asfaltla başlar dedik
ve sezonun ilk serimini Peyami Safa Mahallemizde ger-
çekleştirmeye başladık. 

Bu çalışmayla hem mahallemizin çehresi değişecek
hem de vatandaşlarımızın günlük yaşamı kolaylaşacak.
Yıl boyunca asfalt çalışmalarımıza tüm mahallelerimizde
aralıksız devam edeceğiz. Mamak’ı daha yaşanabilir, da-
ha güvenli ve konforlu bir kent haline getirmek için gece
gündüz çalışıyoruz” dedi. 

Mahalle muhtarı Satılmış Çakır Çakır da, Başkan Şa-
hin’e yol sorununu çözüme kavuşturduğu için mahalleli
adına teşekkür ederek, “Mahallemizin en önemli sorun-
larından biri olan yol problemi çözüme kavuştu. Özellikle
sürücülerimiz bu konuda yıllardır büyük sıkıntı yaşı-
yordu. 332. Sokak’ın asfaltlanmasıyla birlikte mahallemiz
derin bir nefes aldı. Belediye Başkanımız Sayın Veli Gün-
düz Şahin’e ve emeği geçen tüm ekip arkadaşlarına ma-
hallelim adına teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Mamak’ta asfalt sezonu açıldı

KK
eçiören Belediyesi bünyesinde eğitim desteği alarak
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na hazırlanan öğren-
ciler düzenlenen gezi ile Maden Tetkik Arama Şehit

Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi`ni ziyaret etti. Sınava hazırla-
nan öğrencilerin motivasyonunu artırmak ve stres atmalarını
sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler hem öğ-
rendi hem eğlendi. Gezi kapsamında öğrenciler, dünyanın olu-
şumundan günümüze kadar olan jeolojik geçmişe tanıklık
ederken Türkiye’nin ve dünyanın çeşitli bölgelerinden toplanan
fosil, kayaç, mineral ve maden örneklerini yakından inceleme
fırsatı buldu. Güneş sistemini, madenleri ve fosilleri meraklı
gözlerle inceleyen öğrenciler keyifli anlar geçirerek geziyi ta-
mamladı. Bu sayede fen bilimlerinin hayatın her alanında yer
aldığını gören öğrenciler, derslerdeki bilgilerini de pekiştirerek
bilimsel keşiflerle dolu bir gün geçirdi.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, bu tür et-
kinliklerin öğrencilerin sınav başarılarını olumlu yönde etkile-
diğini kaydederek, "Yoğun geçen sınavlara hazırlık süre- cinde
düzenlediğimiz bu geziyle sınav öncesi gençlerimize moral ver-

mek istedik. Böylelikle bir nebze de olsa ders yoğunluğundan
uzaklaşarak keyifli vakit geçirdiler. Hem eğitim alanında hem
de kişisel gelişime yönelik çalışmalarımızla öğrencilerimizin
yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.         (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nden öğrencilere motivasyon gezisi
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şçilerin günlük çalışma süresinin düşürülmesi için
verdiği mücadeleden doğan 1 Mayıs, dünyanın dört
bir yanında bir asırdan fazladır emek ve işçi bayramı

olarak kutlanıyor.
Avustralya'nın Melbourne kentinde 1856'da taş duvar

ustaları ve inşaat işçileri yoğun çalışma süresinin günlük
8 saate düşürülmesi talebiyle iş bıraktı. İşçiler, taleplerini
dile getirmek için 21 Nisan'da 1856'da Melbourne Üni-
versitesi'nden Parlamento Evi'ne kadar yürüdü.

Avustralya'nın ardından ABD'deki işçiler de işveren-
lerden 1884'te çalışma saatlerinin azaltılması talebinde
bulundu. ABD'de günlük çalışma süresinin 12 saatten 8
saate indirilmesi için başlatılan mücadele, 1886'da kitle-
sel grevlerle yaygınlaşıp küresel bir nitelik kazandı.

Milletlerarası İşçi Kardeşliği Teşkilatının 1889'daki
Paris Kongresi'nde, yılın bir gününün dayanışma ama-
cıyla işçilerin ortak bayramı ilan edilmesi kararlaştırıldı.
ABD'li sendikacıların önerisi üzerine o gün "1 Mayıs"
olarak belirlendi.

O tarihten itibaren 1 Mayıs, dünyanın dört bir yanında
"Emek Bayramı", "İşçi Bayramı" ve "1 Mayıs Bayramı"
gibi adlarla kutlanmaya başlandı.

İLK RESMİ KUTLAMA 1923'TE YApILDI

Osmanlı'da 1 Mayıs ilk kez 1911'de Selanik'teki
tütün, pamuk ve liman işçileri tarafından kutlandı. İstan-
bul'daki ilk kutlama ise 1912'de yapıldı.

Cumhuriyet döneminde ise Sovyetler Birliği ile dost-
luk ilişkisi çerçevesinde 1 Mayıs 1922'de Ankara'da İşçi
Bayramı olarak kutlandı. Resmi olarak kutlanması ise ilk
kez 1 Mayıs 1923'te oldu.

Taksim Meydanı'nda 1977'de düzenlenen 1 Mayıs
programında, DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler'in ko-
nuşması sırasında meydandakilere ateş açılması sonucu

37 kişi yaşamını yitirdi, yüzlerce kişi yaralandı. Bu olay
da gerekçe gösterilerek 12 Eylül askeri darbesinin ardın-
dan 1 Mayıs, bayram olmaktan çıkarıldı ve kutlanması
yasaklandı.

Darbecilerin resmi tatil olmaktan çıkardığı 1 Mayıs,
yıllar sonra 2009'da "Emek ve Dayanışma Günü" adıyla
tekrar resmi tatil ilan edilerek, coşkuyla kutlanmaya baş-
landı.

TÜRK-İŞ vE DİSK İSTANBUL'DA,
HAK-İŞ RİZE'DE OLACAK

Üzerine marşlar bestelenen, kitaplar yazılan, sinema
filmleri çekilen 1 Mayıs, çalışanların sorun ve talepleri-
nin gündeme getirildiği en özel gün olma niteliği de ta-
şıyor. Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de coşkuyla
kutlanan 1 Mayıs kapsamında sendikalar farklı şehirlerde
programlar düzenleyecek.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü İstanbul Kar-
tal Meydanı'nda kutlayacak olan TÜRK-İŞ, gelir vergisi
başta olmak üzere çalışma hayatının sorunlarını gün-
deme taşıyacak. Geçen yıl 1 Mayıs'ı Türkiye'nin önemli
sanayi şehirlerinden Kocaeli'de kutlayan HAK-İŞ, bu yıl

ÇAYKUR işçileriyle dayanışmak için Rize'de kitlesel bir
program düzenleyecek. 1 Mayıs'ı İstanbul'da çeşitli sivil
toplum kuruluşu ve meslek örgütleriyle ortak kutlama
geleneğini sürdüren DİSK ve KESK, bu yıl İstanbul Ka-
dıköy'de olacak. Memur-Sen ve Türkiye Kamu-Sen ise
1 Mayıs'ı Ankara'da ayrı meydanlarda kutlayacak.
Memur-Sen Anıtpark'ta, Türkiye Kamu-Sen ise Kolej
Meydanı'nda program düzenleyecek.

16,8 MİLYON İŞÇİDEN
2,5 MİLYONU SENDİKALI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının iş kolla-
rındaki işçi ve sendikaların üye sayılarına ilişkin Ocak
2025 istatistiğine göre, Türkiye'de 16 milyon 864 bin 733
işçiden 2 milyon 524 bin 547'si sendika üyesi.

Bu rakamlara göre işçilerde sendikalaşma oranı
yüzde 14,97'sine düzeyinde bulunuyor. Türk Metal Sen-
dikası, sahip olduğu 293 bin 829 üyeyle tüm işçi sendi-
kaları arasında ilk sırada yer alıyor. Türk Metal'i 280 bin
769 üyeyle Hizmet-İş Sendikası, 224 bin 289 üyeyle Öz
Sağlık-İş Sendikası takip ediyor. (AA)

İşçinin ve emekçinin bayramı: 1 Mayıs
1 Mayıs, Osmanlı'da ilk kez 1911'de Selanik'te kutlanırken, İstanbul'da ilk kutlama ise 1912'de yapıldı.
Bu yılki kutlamalar kapsamında TÜRK-İŞ İstanbul Kartal'da, HAK-İŞ Rize'de, Memur-Sen ve Türkiye

Kamu-Sen Ankara'da ayrı meydanlarda, DİSK ve KESK ise İstanbul Kadıköy'de program düzenleyecek.

EE
mniyet Genel Müdürlüğü (EGM) bünyesin-
deki Elektronik İzleme Merkezi, kadına yöne-
lik şiddet konusunda mahkemelerce elektronik

kelepçe takılması kararı verilen yükümlüleri 7/24 iz-
leyerek, mağdurların yanında oluyor.

İçişleri Bakanlığı Güvenlik ve Acil Durumlar Ko-
ordinasyon Merkezinde (GAMER) faaliyet gösteren
ve 2021'de kurulan Elektronik İzleme Merkezi, şiddet
uyguladığı için elektronik kelepçe takılmasına karar
verilen yükümlülere yönelik izleme çalışmalarını yü-
rütüyor.

Şiddete uğrayan mağdur kadınların tekrar aynı
şiddet olayına maruz kalmaması için elektronik ke-
lepçe takılması kararı verilen yükümlüler, kesintisiz
olarak elektronik ortamda takip ediliyor.

Elektronik kelepçe takmakla yükümlü kılınan kişi,
şiddete uğrama ihtimali olan kişiye belirlenen mesa-
feden fazla yaklaşırsa merkeze kelepçelerdeki GPS
üzerinden uyarı sinyali düşüyor.

Bu uyarı sinyali üzerine personel, eş zamanlı ola-
rak hem yükümlüyü arayıp mağdurun bulunduğu ko-
ordinattan ayrılması hem de mağduru arayıp güvenli
bölgede kalması yönünde bilgilendirme yapıyor.

Yükümlü "ihlal" hareketine devam ederse, merkez
tarafından mağdura en yakın kolluk personeli belirle-
nen bölgeye yönlendiriliyor ve yükümlü hakkında
işlem başlatılıyor.

BİN 178 YÜKÜMLÜ TAKİp EDİLİYOR

Merkezde yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi veren
EGM Asayiş Daire Başkanlığı Aile İçi ve Kadına
Karşı Şiddetle Mücadele Şube Müdürü Dr. Sibel Öz-
demir, "Gönül isterdi ki tüm dünyada da ülkemizde
de böyle bir olay, böyle bir sorun olmasın. Ama ol-
duğu sürece biz İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Mü-
dürlüğü, Emniyet Teşkilatı olarak izleme merkezi-
mizle teknolojik çözümlerle buradayız." dedi.

Özdemir "Elektronik İzleme Merkezi kurulduğu

günden bu yana 7 bin 168 vakayı takip etti, şu anda
aktif olarak 1178 vakayı izliyoruz. Böylelikle 'yasak
bölge ihlali' veya 'sabotaj girişimi' gibi durumlar ne-
deniyle de 27 bin ihlal tutanağı düzenlendi." bilgisini
paylaştı.

Türkiye'nin kadına yönelik şiddetle mücadelede
bu sistemi doğrudan kullanan nadir ülkelerden biri ol-
duğuna işaret eden Özdemir, merkezin 1500 elektro-
nik kelepçe izleme kapasitesine sahip olduğunu, gerek
duyulduğunda bu kapasitenin artırılabileceğini ak-
tardı.

MAĞDURA YAKLAŞILDIĞINDA
SİSTEM "ALARM" vERİYOR

Elektronik İzleme Merkezinde 7/24 takip yapıldığını
vurgulayan Özdemir, "Ekranlarımız hiçbir zaman, hiçbir
şekilde kapanmıyor. Şahıslar nereye giderse gitsin bu-

radan takibini yapıyoruz. Yükümlü şahıslara kelepçe ta-
kıldıktan sonra tabii ki biz onların hareket özgürlüğünü,
seyahat özgürlüğünü kısıtlamıyoruz. Tek bir şartımız
var. Cihaza yönelik bir sabotaj girişimi olmayacak.
Mağdura, yani şiddet uyguladığı şahsa tekrar yaklaşma-
yacak. Mağdura yaklaştığında sistem bir ihlal olarak
alarm üretiyor ve burada da müdahale sürecine başlıyo-
ruz." ifadesini kullandı.

Elektronik kelepçe uygulamasının caydırıcılığının
yüksek olduğunu vurgulayan Özdemir, şunları kay-
detti: "Belli bir süre içerisinde, dönem içerisinde takip
ettiğimiz bu yükümlü şahısların, cihazları çıkardıktan
sonraki süreçte de o mağdura yönelik bir şiddet eyle-
minde olup olmadığının takibini yaptık. Yüzde 90-95
oranında bir azalma olduğunu gördük. Bu anlamda
caydırıcılık veya etkililik anlamında da gerçekten bu
sistemin işe yaradığını ifade edebiliriz." (AA)

"Elektronik kelepçe" izleme merkezi,
kadına şiddet uygulayanları adım adım takip ediyor

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, "Ulusal İstihdam Stratejisi ve Orta
Vadeli Program hedeflerimiz doğrultu-

sunda, önümüzdeki dönemde de istihdamı güç-
lendirmeye, iş gücü piyasamızı yeşil ve dijital
ekonomilere hazırlamaya ve işsizlik oranını
daha da düşürmeye kararlılıkla devam edece-
ğiz." dedi.

Yılmaz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan'ın katılımıyla bir otelde dü-
zenlenen 1 Mayıs Emek Ödülleri Töreni'nde
yaptığı konuşmada, çalışma hayatının teknolo-
jik gelişmeler, iklim değişikliğiyle mücadele ve
sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda
köklü bir dönüşümden geçtiğini söyledi.

Cevdet Yılmaz, ikiz dönüşüm denilen yeşil
ve dijital dönüşüm sürecinin üretimden hizmet
sektörüne kadar iş yapma biçimlerini yeniden
tanımladığını, yeni beceri ve yetkinliklere du-
yulan ihtiyacı artırdığını bildirdi.

Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) ra-
poruna göre 2030 yılına kadar dünya genelinde
yaklaşık 24 milyon yeni iş alanının oluşmasının
beklendiğini anlatan Yılmaz, diğer yandan
yapay zeka, otomasyon ve dijitalleşmenin etki-
siyle mevcut mesleklerin yüzde 14'ünün orta-
dan kalkabileceğini ve çalışanların yüzde
40'ının yeni beceriler edinmek zorunda kalaca-
ğını belirtti.

Yenilenebilir enerji, enerji verimliliği, sür-
dürülebilir ulaşım ve döngüsel ekonomi gibi
alanlarda iş gücü talebinin arttığını dile getiren
Yılmaz, fosil yakıt sektörlerinde ise bir miktar
iş kayıplarının yaşanmasının beklendiğini ifade
etti.

Yılmaz, bölgesel olarak Asya ve Pasifik'te
14 milyon, Amerika kıtasında 3 milyon ve Av-
rupa'da 2 milyon net istihdam artışı öngörüldü-
ğünü dile getirerek, döngüsel ekonomi
uygulamalarının küresel ölçekte yaklaşık 6 mil-
yon ek iş fırsatı oluşturabileceğini söyledi.

Bu potansiyelin hayata geçirilebilmesi için
çalışanların mevcut becerilerini dönüştürmeleri
ve yeni yetkinlikler kazanmalarının büyük
önem taşıdığını vurgulayan Yılmaz, Türkiye'de
sendikal örgütlenmenin güçlendirilmesinden iş
sağlığı ve güvenliği standartlarının yükseltilme-
sine, kayıt dışı istihdamla mücadeleden kadın
çalışma hayatına katılımının artırılmasına kadar
pek çok alanda önemli ilerlemeler sağlandığını
belirtti.

Yılmaz, bu süreçte Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde işçilerin, çalı-
şanların yıllarca çözüm bekleyen birçok mese-
lesinin çözüldüğünü anlatarak, asgari ücret
artışları, asgari ücrete kadar olan tüm gelirlerin
vergi dışı tutulması, salgın sürecinde istihdamı
korumaya yönelik tedbirler ve sosyal koruma
alanındaki desteklerin emekçilerin yanında ol-
duklarını gösterdiğini kaydetti.

2024 yılı iş gücü istatistiklerinin bu çabala-
rını somut sonuçlarını ortaya koyduğunu dile
getiren Yılmaz, TÜİK verilerine göre işsizlik
oranının bir önceki yıla göre 0,7 puan azalarak
yüzde 8,7'ye gerilediğini ve bunun son 12 yılın
en düşük seviyesi olduğunu söyledi.

Yılmaz, geçen yıl istihdam edilen kişi sayı-
sının 988 bin artarak 32 milyon 620 bine ulaş-
tığını, iş gücüne katılan kişi sayısının ise 35
milyon 733 bine çıktığını bildirerek, istihdam
oranının yüzde 49,5’e, iş gücüne katılım oranı-
nın ise yüzde 54,2'ye yükselerek tarihi zirvelere
ulaştığını ve bugün açıklanan mart ayı iş gücü
verilerine göre işsizlik oranının yüzde 7,9 sevi-
yesini gördüğünü ifade etti. (AA)

“İstihdamı
güçlendirmeye 

devam edeceğiz”

TT
BMM Genel Kurulu'nda, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti merkezli bir gazete de Türkiye'yi
de ilgilendiren iddialar ile ilgili milletvekilleri

arasında tartışma yaşandı.
TBMM Genel Kurulu, 'Bazı Kanunlar ile 375 sa-

yılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun Teklifi'ni görüşmek üzere
Meclis Başkanvekili Bekir Bozdağ başkanlığında
toplandı. Genel Kurul'da milletvekillerine verilen
1'er dakikalık bölümde CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır ile AK Parti Grup Başkanvekili Özlem
Zengin arasında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde
(İBB) yürütülen soruşturma ile ilgili tartışma ya-
şandı.

“ÇOCUKLARIN TOKASINA, KUMBARA-
SINA EL KOYMAYA KALKIYORSUNUZ”

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, AK
Parti'li milletvekillerinin İBB'ye yönelik yürütülen
operasyonlarla ilgili yaptığı açıklamalar hakkında
söz aldı. Başarır, "Maalesef ki muhalefetin başında
dünyanın en ahlaki olmayan hukuksuz bir soruştur-
ması var ve bu dosya gizli bir dosya. Nasıl oluyor da
3 milletvekili, benim ve avukatların bilmediği, göre-
mediği bir dosya hakkında burada 86 milyona konu-
şuyor? Böyle bir dosya olabilir mi arkadaşlar?
Evlerde para arıyorlar, para; ne çıkıyor? Çocuğun
kumbarası. Evlerde takı arıyorlar, altın arıyorlar; ne
çıkıyor? Kızının küpesi. Ev arama tutanaklarından
biliyorum. Diyorlar ki, 'Yolsuzluğu babası üzerinden
yaptı.' Babası dört yıl önce ölmüş. 'Otele girerken ba-
vullarda para var' diyor, 'Jammer var' diyoruz; parayı
unutuyor, 'Niye Jammer var?' diyor. Nerede deliller
arkadaşlar? Sahte tanıklarla, gizli tanıklarla, sahte
evraklarla bu ülkede soruşturma yapıyorsunuz" ifa-
delerini kullandı.

“HİÇBİR ÇOCUĞUN, ANNE BABASIYLA
ALAKALI MESELEDEN DOLAYI

İNCİTİLMESİNE MÜSAADE ETMEM”

AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin,
CHP'li Başarır'ın sözlerine cevaben, "Sayın Ali
Mahir Başarır'ı dinledim. Sabah gelmeden bir köşe
yazarını okuyarak gelmiş, ben öyle anladım. Gayet
net; bire bir, aynı şeyi söylüyorsunuz" derken Başa-
rır, 'Yok' şeklinde yanıt verdi. Zengin bunun üzerine
şöyle devam etti: "O zaman ortaklaştınız, akşamdan
konuştunuz, beraber karar verdiniz. Şimdi buradaki
problem şudur, ben insan olarak, vicdani olarak hiç-
bir çocuğun her ne sebeple olursa olsun anne-baba-
sıyla alakalı bir meseleden dolayı incitilmesine asla
müsaade edemem. Bu konuyla alakalı her ne yapıl-
ması gerekirse bunu beraber yaparız ama buradaki
mesele bu değil. Buradaki mesele, asli konuyu ko-
nuşmaktır; asli konuyu konuşmadan bunları konuş-
tuğunuz zaman, işte, o zaman 'Ajitasyon' dediğiniz
şey ortaya çıkıyor" diye konuştu.

“SORUŞTURMADAN
UTANÇ DUYUYORUM”

Genel Kurul'da karşılıklı sataşmalar yaşanırken
Ali Mahir Başarır yeniden söz aldı. Başarır, "Ben İç
Tüzük'e göre söz alıyorum. Açıkça sataşmada bulu-
nacak, hakaret edecek, iftira edecek ve ben buna
cevap verdiğim zaman, 'Köşe yazıları mı okuyorsun?'
Evet, ben birçok köşe yazısı okuyorum, birçok gaze-
teci okuyorum, kitap okuyorum zaten birçok kitap
okuduğum için şu soruşturmadan utanç duyuyorum.
Birçok gazeteciyi, bakın, hangi düşünceye sahip
olursa olsun dinliyorum. 

Bugün, AKP'ye yakın, oy vermiş, desteklemiş bir-
çok gazeteci bu soruşturmayı lanetliyor. Bir köşe ya-
zısı okuyup buraya gelmiyoruz. Siz de biz de
yüzlerce, binlerce sayfa kitap okuyarak buraya geldik,
hukuk fakültesini bitirdik. Binlerce sayfa kitap oku-
duk, dirsek çürüttük. Ben, ceza avukatlığı yaptım.
Ben, hayatımda böyle bir soruşturma görmedim. Ta-
nıklarla insanları tutukla; tanıklarla, gizli tanıklarla
iftiralar at. Bakın, o tanıkların isimleri çıkıyor, en az
5'i hakkında ben son bir yılda suç duyurusunda bu-
lundum; sahtekar, sahtekar. Hırsızı uğursuzu tanık ya-
pıyorsunuz, yargıyı kirletiyorsunuz; sonra beni suçlu-
yorsunuz" dedi.                                                 (DHA)

TBMM Genel Kurulu'nda,
'KKTC' tartışması

MM
illi İstihbarat Akademisi Başkanı Prof. Dr.
Talha Köse, "Türkiye artık temel aktörlerden,
istikrarlaştırıcı ya da müttefik olarak değeri

artan ülkelerden biri haline geldi" dedi.
Milli İstihbarat Akademisi'nde, Suriye'de 8 Aralık

2024’te kurulan yeni idare ve Türkiye açısından güvenlik
sektöründeki kaygıları ve gelişmeleri ele almak amacıyla
'Bölgesel Barış ve İstikrar Bağlamında Suriye' başlıklı
panel düzenledi. Milli İstihbarat Akademisi Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Yenal Göksun'un moderatörlüğündeki
panelde, Milli İstihbarat Akademisi Güvenlik Çalışma-
ları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nurşin Ateşoğlu
Güney, Milli Savunma Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Hüseyin Alptekin ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi (AYBÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Mer-
can konuşmacı olarak yer aldı. Açılış konuşmasını Milli
İstihbarat Akademisi Başkanı Prof. Dr. Talha Köse'nin
yaptığı programda; Suriye krizinin mevcut durumu, Tür-
kiye başta olmak üzere bölge ülkelerine etkileri ve bu ül-
kelerin reform sürecinde alabileceği yapıcı roller farklı
perspektiflerden ele alındı. 

Prof. Dr. Köse, programın açılışında yaptığı konuş-
mada, Suriye Devleti’nin tarihsel sürekliliğinin kabulü
doğrultusunda, üniter devlet yapısının iç ve dış tehditlere
karşı korunmasının önemini vurguladı. Toprak bütünlü-

ğünün sağlanmasının önünde birkaç engel bulunduğunu
söyleyen Köse, İsrail'in Suriye'nin güneyinde yürüttüğü
saldırgan ve işgalci eylemlerin ilk sırada geldiğini ve
PKK terör örgütünün uzantısı SDG'nin üniter yapı için
bir başka tehdit kaynağı olarak öne çıktığını belirtti.

Prof. Dr. Talha Köse, son 15 yılda Suriye krizinin
Türkiye açısından doğurduğu çok boyutlu sonuçlara dik-
kat çekerek, bu sürecin Türkiye'nin bölgesel direncini ar-
tıran bir deneyim alanına dönüştüğünü vurguladı. 

Prof. Dr. Köse, Suriye merkezli gelişmelerin yalnızca
zorunlu göç ve terör gibi güvenlik boyutlarıyla değil;
aynı zamanda etnik ve mezhepsel çatışmalar ile büyük
güç mücadeleleri üzerinden de Türkiye’yi doğrudan et-
kilediğini belirtti. 

Bu süreçte yaşanan zorluklara rağmen Türkiye'nin
önemli bir tecrübe birikimi kazandığını ifade eden Köse,
"Türkiye artık temel aktörlerden, istikrarlaştırıcı ya da
müttefik olarak değeri artan ülkelerden biri haline geldi"
diye konuştu. 

Köse, bu kazanımın yalnızca güvenlik politikaları
açısından değil, Türkiye’nin uluslararası sistemdeki ko-
numunun yeniden tanımlanması bağlamında da anlamlı
olduğunu kaydederek, "Bu mücadele bizi yeni dönemde
daha dirençli ve kararlı bir ülke konumuna taşıdı" ifade-
lerini kullandı. (DHA)

“Türkiye müttefik olarak değeri artan ülkelerden biri”
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TT
ürkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) dar tanımlı
işsizlik verilerinin gerçeği yansıtmadığını açıkla-
yan Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Araştırma Merkezine (DİSK-AR) göre, geniş tanımlı iş-
sizlik oranı yüzde 28,8’e ulaşarak son 11 yılın zirvesine
yaklaştı. “TÜİK’e göre dar tanımlı işsizlik düşerken ger-
çek işsizlik rekora koşuyor” denilen rapora göre, gerçek
işsiz sayısı 12 milyona dayandı.

DİSK-AR, nisan 2025 tarihli “işsizliğin görünümü”
raporunu yayımladı. Rapora göre, Türkiye’de geniş ta-
nımlı işsizlik oranı yüzde 28,8’e yükselerek rekor sevi-
yelere yaklaştı, gerçek işsiz sayısı 12 milyona dayandı.

“geniş Tanımlı işSizlik
en yükSek Seviyede”

Rapora göre mart 2025 itibarıyla mevsim etkisinden
arındırılmış dar tanımlı işsizlik oranı yüzde 7,9 olarak
açıklanırken, geniş tanımlı işsizlik oranı pandemi döne-
mindeki seviyelere yaklaşarak yüzde 28,8’e ulaştı. Geniş
tanımlı işsiz sayısı son bir yılda 2 milyon 182 bin kişi ar-
tarak 11 milyon 730 bine yükseldi. Rapora göre, aynı dö-
nemde çalışmaya hazır olduğu halde iş aramaktan vaz-
geçmiş kişi sayısı 5,3 milyonu buldu.

Rapor, dar tanımlı işsizlik oranlarının düşük gösteril-
mesine rağmen, geniş tanımlı işsizlik oranlarının pan-
demi dönemindeki seviyeleri yeniden yakaladığını ve
işsizlik sorununun yapısal bir boyut kazandığını belirtti.

“kadınlarda
gerÇek işSizlik yüzde 38,2”

Mevsim etkisinden arındırılmış verilere göre, kadın-
larda geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 38,2’ye çıkarken,
erkeklerde bu oran yüzde 23,1 olarak kaydedildi. Geniş
tanımlı kadın işsizliği ile erkek işsizliği arasındaki farkın
15,1 puana ulaştığı vurgulandı.

Raporda ayrıca işsizlerin büyük çoğunluğunun işsiz-
lik ödeneğinden yararlanamadığı belirtildi. TÜİK’in
resmi verilerine göre mart 2025’te 2 milyon 807 bin dar
tanımlı işsiz bulunurken, İŞKUR verilerine göre yalnızca
473 bin 626 kişi işsizlik ödeneği alabildi. Böylece resmi
işsizlerin yalnızca yüzde 14,9’u işsizlik sigortasından
faydalanabildi; yaklaşık 2,3 milyon işsiz işsizlik ödene-
ğinden yararlanamadı.

DİSK-AR, işsizlikle mücadele kapsamındaki önlem-
lerini şöyle sıraladı:

• Haftalık çalışma süresi gelir kaybı olmaksızın 37,5
saate indirilmeli.

• Fazla mesailer için uygulanan yıllık 270 saat sınırı
90 saate düşürülmelidir.

• Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) “insana ya-
raşır iş” yaklaşımı temel alınmalı, herkese güvenceli ve
nitelikli işler sağlanmalıdır.

• İş Yasası’nın 25/II. maddesi yeniden düzenlenmeli
ve keyfi işten çıkarmalar önlenmelidir.

• İşsizlik sigortası ödeneğinden yararlanma koşulları
kolaylaştırılmalı, ödenek miktarı yükseltilmelidir.

• İşsizlik Sigortası Fonunun amaç dışı kullanımına
son verilmelidir. Fondan işverenlere dönük teşvik ve des-
tekler sona erdirilmelidir.

• Kamu istihdamı artırılmalı, kamuya dayalı güvence
içeren çalışma biçimleri teşvik edilmelidir.

• Kamu girişimciliği ve hizmetleri, istihdam yarata-
cak şekilde yeniden ele alınmalı.

• Kamu personel açığı giderilmeli ve kapatılan kamu
kurumları tekrar açılmalıdır.

• İşbaşında eğitim adı altında çırak, stajyer, kursiyer
ve bursiyerlerin ucuz iş gücü olarak kullanılması uygu-
lamasına son verilmelidir.

• Uluslararası çalışma normlarına uygun olarak her-
kese yılda en az bir ay ücretli yıllık izin hakkı tanınma-
lıdır.

• Sendikal haklar ve özgürlükler güvence altına alın-
malı, sendikal barajlar kaldırılmalı ve herkesin sendika
hakkını özgürce kullanabilmesi için yasal düzenlemeler
yapılmalıdır.

• Kadın istihdamının artırılması ve işsizliğin azaltıl-
ması için:

• İş gücü piyasalarındaki cinsiyetçi uygulamalara son
verilmeli.

• Ev içi bakım hizmetleri kamusal olarak devlet tara-
fından sağlanmalı.

• Nitelikli, yaygın ve ücretsiz bakım hizmetleri ile ka-
dınların üzerindeki yük hafifletilmelidir.

DİSK-AR raporuna göre gerçek
işsizlik 12 milyona dayandı

TÜİK, mart ayına ait dar tanımlı
işsizlik oranını yüzde 7,9 olarak

açıklarken DİSK-AR, geniş
tanımlı işsizliği yüzde 28,8
olarak hesapladı. Raporda,

“Gerçek işsizlik rekora
koşuyor” vurgusu yapıldı.

makbule akgül

CC
HP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, “Fark-
lı il ve bölgelerde kurban fiyatları özellikle nak-

liye ile yer değiştiren hayvanların maliyetini etkiliyor.
Kurban pazarlarının büyük kentlerde kurulması ile fiyat-
lar belirginleşecek. Niğde gibi illerde bayram yaklaşınca
doğrudan kurban satımı olan ağıllara vatandaş gelip hay-

vanını bakar, seçer, ayırtır ve ödemesini yapardı. Bu ge-
lenek son yıllarda kaybolmaya başladı. Bugünlerde kur-
ban alımına gelenler, besicilerin ifadelerine göre önceki
dönemin aynı sürecine göre önemli ölçüde durağanlaş-
mış durumda” dedi.

Büyükbaş hayvancılıkla ilgili yaşanan sorunları an-
latan Gürer, “Büyükbaş hayvancılıkta bir de 10-15 hay-
van olan ahırlar hemen hemen hepsi boşalmış durumda.
Büyükbaş hayvancılık artık belli sayıda, 100’ün üzerinde

olan yer de var. Süt inekçiliği yapanlar da sütten para ka-
zanamadığını söylüyorlar. Çünkü 17 lira 15 kuruşta Ulu-
sal Süt Konseyi sütün fiyatını belirlemiş ama aracılar
13-14 liraya alıyor. Orada da bir sorun var. Küçükbaş
hayvancılığın geliştirilmesi tavsiye ediliyor. 54 milyon
Türkiye’de küçükbaş hayvan olmasına rağmen son dö-
nemlerde küçükbaş hayvan fiyatlarında da kesim fiyat-
larında da artış var. Böyle olunca asgari ücretli, emekli,
sabit gelirli, dar gelirli kurbanda da et görmesi biraz zor
olacak” dedi.

“hayvancılıĞın
deSTeklenmeSi gerekiyor”

Gürer, “Türkiye’de 1940’larda 44 milyon hektar
mera alanımız varken, şu anda mera alanımız 2001 sayı-
mına göre 14 milyona gelmiş, hektar olarak. Şimdi bu
son dönemde ne olduğunu bilmiyoruz. Çünkü meralar
organize sanayiye açıldı. Bunun yanı sıra enerji, maden
vesaire gibi işlemlerde mera alanlarını har vurup harman
savurduk. Şimdi mera olmayınca hayvanlar kapalı alanda
beslemek zorunda kalınıyor. Öyle olunca yem giderleri
artıyor, ahır giderleri artıyor, çoban bulmakta sorun var,
işçilik giderleri artıyor. Böylece 24 saat ilgilenmek zo-
runda olduğun hayvancılığın kendine özgü fedakarlık ge-
rektiren alanı da var. Kolay değil. Yani hayvancılık çok
zor bir iş. 

Dışarıdan görüldüğü gibi değil. Hastalığı var, aşısı
var, bakımı var, doğumu var. Öyle olunca da hayvancılık
yapanların dertleri artıyor. Bunun yanında büyükşehir-
lere gidip işçi olalım diyor. Kırsal boşalıyor, bunun ya-
nında kırsal boşaldıkça büyükşehirde yaşayanların et, süt
ve benzeri ürünlere erişimi problemli hale geliyor. Onun
için hayvancılığın mutlak surette desteklenmesi lazım”
diye konuştu.

“kurbanlık fiyatları emekli ve asgari ücretlinin gelirini aştı”
Hayvancılık sektörünün en önemli sorununun yem giderlerindeki artış olduğunu vurgulayan Ömer

Fethi Gürer, “Hayvancılığın en zor yönlerinden biri yem giderlerinin artışı. Ahır giderleri, mazot, elektrik,
arpa, bunun yanında saman ve benzer giderlerle hayvancılık giderek zorlaşıyor” diye konuştu.

TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, nisanda markette 39
ürünün 28'inde fiyat artışı, 11'inde fiyat azalışı

görüldüğünü belirtti.
Bayraktar, nisan ayı üretici market fiyatları ile

girdi maliyetlerindeki değişimlere ilişkin yazılı açık-
lama yaptı.

Bu dönemde üretici market arasındaki en fazla
fiyat farkının yüzde 256 ile havuçta görüldüğünü bil-
diren Bayraktar, bunu yüzde 230 ile marul, yüzde 222
ile kuru soğan, yüzde 219 ile kuru fasulye ve yüzde
216 ile nohutun izlediğini ifade etti.

Bayraktar, nisanda markette 39 ürünün 28'sinde
fiyat artışı, 11'inde ise fiyat azalışı görüldüğüne işaret
ederek, şu bilgileri paylaştı: "Markette fiyatı en fazla
artan ürün yüzde 43 ile karnabahar oldu. Karnabahar-
daki fiyat artışını yüzde 28 ile havuç, yüzde 22 ile
maydanoz, yüzde 20 ile limon ve yüzde 17 ile marul

takip etti. Markette fiyatı en fazla azalan ürün ise
yüzde 36 ile salatalık oldu. Salatalıktaki fiyat düşü-
şünü yüzde 30 ile patlıcan, yüzde 28 ile domates,
yüzde 22 ile sivri biber ve yüzde 12 ile kabak izledi."

Söz konusu ayda üreticide 31 ürünün 8'inde fiyat
artışı olurken 17'sinde fiyatların gerilediğine dikkati
çeken Bayraktar, 6 üründe ise fiyat değişimi olmadı-
ğını kaydetti.

Bayraktar, üreticide en çok fiyat düşüşünün yüzde
59 ile salatalıkta görüldüğünü belirterek, "Salatalık-
taki fiyat düşüşünü yüzde 42 ile patlıcan, yüzde 41,5
ile kuru soğan, yüzde 27 ile sivribiber, yüzde 26 ile
domates ve yüzde 21 ile limon izledi. Üreticide en
fazla fiyat artışı yüzde 100 ile kuru kayısıda görüldü.
Kuru kayısıdaki fiyat artışını yüzde 33 ile fındık,
yüzde 31 ile elma, yüzde 13 ile Antep fıstığı izledi."
değerlendirmesinde bulundu. Bayraktar, yaşanan zirai
don afetinden etkilenen meyvelerin başında gelen ka-

yısıda üreticide fiyatların arttığını vurgulayarak, ka-
yısı üreticisinde ürün kalmadığından dolayı söz ko-
nusu fiyat artışının üretici gelirine yansımadığını ifade
etti.

Havaların nisanda sıcak seyretmesiyle birim alan-
dan alınan verimin arttığını dile getiren Bayraktar, şu
ifadeleri kullandı: "Bu da salatalık, patlıcan, sivri
biber ve domatesin arzını artırarak üretici fiyatlarının
düşmesine neden oldu. Kuru soğanda ise Çukurova'da
ekim alanlarının artması ve bu yıl havaların soğuk
geçmesi nedeniyle yüksek rekolte beklentisi var. Bu
nedenle ilk hasat döneminde kilosu 18-20 liralardan
satılan kuru soğanın fiyatı 7-8 liralara kadar düştü. İç
Anadolu Bölgesi'nde ise depolarda üreticiye ait kuru
soğan çok az miktarda kaldı ve sezon kapandı."

Bayraktar, fındık fiyatlarının zirai don nedeniyle
arttığına dikkati çekerek, Antep fıstığı fiyatının ise ku-
raklık sebebiyle düştüğünü bildirdi. (AA)

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, bu dönemde üretici market arasındaki en fazla fiyat
farkının yüzde 256 ile havuçta görüldüğünü bildirdi. Bayraktar, bunu yüzde 230 ile marul, yüzde

222 ile kuru soğan, yüzde 219 ile kuru fasulye ve yüzde 216 ile nohutun izlediğini ifade etti.

TZOB Genel Başkanı Bayraktar, nisan ayı üretici market fiyatlarını değerlendirdi

TT
ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu
(KGK) Başkanı Nurten Öztürk, birta-

kım yanlış görüşlerin değişmesini umduğunu
belirterek, "Çalışan kadın, eviyle yeteri kadar
ilgilenemiyor veya zaman bulamıyor' düşün-
cesinin ortadan kalkmasını diliyorum. Çünkü
çalışan kadın her şeye yetişir. Gerçekten
evine daha kaliteli zaman ayırabilir. Pek çok
şapkayı birlikte taşıyabilir. Aile Yılı'nın bu
konuda anlayışı değiştireceğini düşünüyo-
rum." dedi.

Öztürk, bir programa katılmak üzere gel-
diği Konya'da, yaptığı açıklamada, 2007'de
kurulan KGK'nin 81 ilde 7 bin üyesi oldu-
ğunu söyledi.

Kadınların girişimcilik konusunda teşvik
ve desteklenmesi için çalışmalar yürüttükle-
rine değinen Öztürk, "Kadın istihdamını da
önceliyoruz. Çünkü ülkemizde kadın istih-
damı açısından istenilen düzeyde değiliz.
Cinsiyet eşitliği açısından da istenilen dü-
zeyde değiliz. Yalnız girişimcilik değil, hem
kadın girişimciliği, cinsiyet eşitliği hem de
istihdam konusunda pek çok proje yürütüyo-
ruz." diye konuştu.

Öztürk, inşaatta, tarımda, turizmde, sana-
yide "Kadın Eli", "Yükselen Markalar", "İşi-
miz Temiz" gibi projelerle istihdam ve
girişimi artırmak için kadınlara eğitimler ve-
rildiğini dile getirdi.

"kadın girişimci oranımız
yüzde 12 civarında"

"Göklerin yarısı kadınlarındır" Çin atas-
özünü çok sevdiğini vurgulayan Öztürk, şun-
ları kaydetti: "Ulu önderimiz, atamızın da
kadına güveni, 'Toplumların kalkınması bir-
likte çalışmakla olur.' gibi bize söylediği pek
çok söz var. Dolayısıyla biz; kuş tek kanatla
uçamaz, mutlaka kadının ekonominin her
alanında olması gerekir düşüncesiyle çalışı-
yoruz. Şu an dünya genelinde yapılan işin
üçte ikisini kadınlar yapıyor, fakat gelire bak-
tığımızda yüzde 10'u kadınların. Yani dünya
genelinde çok büyük bir adaletsizlik var. Tür-
kiye'de şu an kadın girişimci oranımız yüzde
12 civarında. Bu eskiden çok daha düşüktü.
Çabalarımızla bu yükseliyor ve yükselecek
de."

"Mesleğin cinsiyeti yoktur" düşüncesiyle
kadınların her alanda çalışabilmesi için pro-
jeler yürüttüklerine dikkati çeken Öztürk, ai-
lenin korunması, kalkındırılması hem de
girişimciliğe teşvik edilmesi konusunda ba-
kanlıklarla da işbirlikleri yaptıklarını bildirdi.

"kadınlar, girdikleri her
alanda başarılılar"

Öztürk, 2025'in Aile Yılı ilan edildiğini,
pek çok düzenlemeyle kadının da iş haya-
tında yer alacağını hatırlatarak, şöyle devam
etti:

"Birtakım yanlış görüşlerin değişmesini
umuyorum. 'Çalışan kadın eviyle yeteri kadar
ilgilenemiyor veya zaman bulamıyor.' düşün-
cesinin ortadan kalkmasını diliyorum. Çünkü
çalışan kadın her şeye yetişir. Gerçekten
evine daha kaliteli zaman ayırabilir. Pek çok
şapkayı birlikte taşıyabilir. Aile Yılı'nın bu
konuda anlayışı değiştireceğini düşünüyo-
rum. Aile çok önemli, hepimiz için en temel,
en değerli varlığımız. Aileyi kuran bireylerin
de hem ailenin ekonomik koşulları anlamında
destek sağlaması lazım hem çocuğun eğitimi,
beslenmesi, hayat şartlarının iyileştirilmesi
konusunda destek vermesi lazım. Tek başına
bir ailenin sorumluluğunu kaldırmak yerine
hayatı paylaşmak ve ekonomik anlamda ai-
leye girecek geliri, kaynayan aş sayısını ve o
aştan yararlanacak çocuk sayısını sağlayabil-
mek bu yılın en önemli kazanımlarından biri
olmalı. Çalışan kadının önünü açmalılar,
daha çok kadını çalıştırmalılar. diye düşünü-
yorum. Çalışan kadın, konuşan kadındır. Ka-
dınlar, girdikleri her alanda başarılılar,
Hizmet seviyesine baktığımızda, hizmet ka-
litesini direkt artırıyorlar, özverililer."

"Sanayide kadın eli" projesini 81 ile yay-
gınlaştırmaya çalıştıklarını belirten Öztürk, 3
yılda 40 bine yakın kadını istihdam ettirdik-
lerini, Konya'nın da kadın istihdamı sırala-
masında önlerde yer aldığını söyledi.

İŞKUR verilerine göre Konya'da kadın
istihdam oranının yüzde 38'lere çıktığına de-
ğinen Öztürk, "Bu konuda il başkanımıza ve
icra kurullarına faydalı çalışmaları için teşek-
kür ediyoruz. Kadını bağırlarına basıp, önünü
açtıkları için Konya'ya teşekkür ediyoruz."
ifadesini kullandı. (AA)

Kadının çalışma
hayatındaki önemi

"Aile Yılı" ile daha iyi
anlaşılacak
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akyurt Merkez Akyurt 0 - (539) 635 - 8055
Ardıç Altındağ 0 - (312) 311 - 4661
Ay Işığı Altındağ 0 - (542) 847 - 5583
Ataman Altındağ 0 - (312) 350 - 0035
Hap Şurup Altındağ 0 - (538) 740 - 0599
Çalışkan Ayaş 0 - (312) 712 - 1829
Şenbaba Bala 0 - (312) 876 - 1555
Emrelli Beypazarı 0 - (312) 763 - 1162
Nur Çamlıdere 0 - (312) 753 - 1017
2000 Çankaya 0 - (312) 426 - 8960
Mayıs Çankaya 0 - (312) 482 - 1033
Kule Çankaya 0 - (312) 285 - 8555
Soydan Çankaya 0 - (312) 309 - 6666
Yeni Ayçin Çankaya 0 - (312) 212 - 2227
Mimoza Çankaya 0 - (312) 442 - 0440
Yeni Martı Çankaya 0 - (312) 446 - 0588
Eceser Çankaya 0 - (312) 517 - 0553
Yunus Çankaya 0 - (312) 431 - 6786
Arifoğlu Çankaya 0 - (312) 235 - 3420
Mehtap Uysal Çankaya 0 - (533) 688 - 2986
Yaprak Çubuk 0 - (312) 837 - 7763
Barış Elmadağ 0 - (312) 863 - 0090
Özeren Etimesgut 0 - (312) 435 - 2804
Eryaman Prestij Etimesgut 0 - (312) 514 - 9091
Metromall Etimesgut 0 - (312) 504 - 6677
Atayurt Etimesgut 0 - (542) 299 - 1012
Emel Etimesgut 0 - (312) 245 - 2045
Şenol Etimesgut 0 - (533) 374 - 8301
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
Miroğlu Gölbaşı 0 - (312) 485 - 3311
Güdül Güdül 0 - (312) 728 - 1533
Hayat Haymana 0 - (312) 658 - 1220
Derman Kahramankazan 0 - (312) 814 - 0660

Sağlık Kalecik 0 - (312) 857 - 1110
Başak Keçiören 0 - (312) 361 - 3400
Etlik Şehir Keçiören 0 - (533) 770 - 2613
Şenyuvam Keçiören 0 - (312) 504 - 9454
Erhan Keçiören 0 - (312) 379 - 2326
Şulem Keçiören 0 - (312) 361 - 7671
Yeni Öner Keçiören 0 - (312) 356 - 4988
Tozoğlu Kızılcahamam 0 - (312) 736 - 1550
Aksoylar Mamak 0 - (312) 367 - 5848
Fakülte Mamak 0 - (312) 362 - 0427
Leman Mamak 0 - (543) 385 - 0540
Ümran Mamak 0 - (312) 511 - 8764
Altınbaşak Mamak 0 - (530) 401 - 3669
Müftüoğlu Mamak 0 - (312) 865 - 1885
Murat Nallıhan 0 - (312) 785 - 4679
Güler Polatlı 0 - (312) 622 - 9130
Sevgi Polatlı 0 - (312) 622 - 4243
Saraykent Pursaklar 0 - (312) 399 - 3638
Tebessüm Pursaklar 0 - (312) 328 - 8885
Halk Şereflikoçhisar 0 - (312) 686 - 2848
Güven Doruk Sincan 0 - (312) 267 - 3311
Yeni Sevinç Sincan 0 - (312) 272 - 6706
Görsev Sincan 0 - (312) 264 - 1323
Oğuzhan Saz Sincan 0 - (312) 268 - 0602
Yenikent Barış Sincan 0 - (312) 511 - 7307
Temelli Sincan 0 - (312) 645 - 1163
Ankira Yenimahalle 0 - (312) 502 - 5098
Hale Yenimahalle 0 - (312) 315 - 1144
İlhan Yenimahalle 0 - (312) 332 - 1065
Büşra Yenimahalle 0 - (312) 969 - 9310
Nisa Yenimahalle 0 - (554) 662 - 2503

Eczane Adı İlçe Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

KK
ıskançlığın, dozunda yaşandığında ilişkileri bes-
leyebilirken, kontrolden çıktığında yıkıcı sonuç-
lara yol açabileceğine dikkat çeken Psikiyatri

Uzmanı Dr. Mert Sinan Bingöl, “Özgüven eksikliği, aşırı
sahiplenme, değersizlik ve yetersizlik hissi, yoğun terk
edilme korkusu, son yıllarda artan sosyal medya etkile-
şimleri, partnerin tutarsız davranışları gibi sebepler kıs-
kançlığı ortaya çıkarabilir.” dedi. Kontrol edilemeyen
kıskançlığın, fiziksel şiddete kadar varan sorunlara neden
olabildiğine de vurgu yapan Bingöl, ilişkiyi güven ve an-
layış temelinde kurmak ve gerektiğinde profesyonel des-
tek almanın büyük önem taşıdığını aktardı.

Bingöl, kıskançlık duygusunun psikolojik, biyolojik
ve toplumsal nedenleri ile sağlıksız hale geldiğinde bi-
reyler ve ilişkiler üzerindeki yıkıcı etkileri hakkında bilgi
verdi ve bu durumla başa çıkmak için önerilerde bu-
lundu. Kıskançlığın insan doğasının en karmaşık ve en
ilkel duygularından birisi olduğunu aktaran Bingöl,
“Normalde ‘olağan’ bir duygu olarak hissedilmesine rağ-
men, eğer kontrolsüz bir hal alırsa, hem bizi hem de iliş-
kimizi yıpratmaya başlayabilir.” diye konuştu. 

Sağlıksız kıskançlığın pek çok sebebi olabileceğini
ifade eden Bingöl, “Özellikle kişide özgüven eksikliği
olması, partnerini aşırı sahiplenmesi, değersizlik ve ye-
tersizlik hissi nedeniyle kendisini güzel veya çekici bul-
maması, ‘partnerimi ne kadar çok kontrol edersem,
aldatılma olasılığımı o kadar çok azaltırım’ yanılgısı,
yoğun terk edilme korkularının olması, sürekli başkala-
rının ilişkileriyle kendi ilişkisini kıyaslaması, son yıllarda
artan sosyal medya etkileşimleri, partnerin tutarsız dav-
ranışlarının olması veya bir başkasına ilgi göstermesi
gibi sebepler kıskançlığı ortaya çıkarabilir. Ayrıca kültü-
rel değerler, inançlar ve ataerkil söylemler, kıskançlığın
günümüzde daha sık yaşanmasına sebep olabilmekte.”
açıklamasını yaptı.

Psikoloji dünyasında Freud’un, kıskançlığı çocukluk
dönemine ait olan çözülmemiş travmalara bağladığı,
Klein’ın ise babaya karşı hissedilen kuşku ve rekabet
duygusuna dayandırdığının gözlendiğini dile getiren
Bingöl, şunları söyledi: “Bilişsel yaklaşımda kıskançlık,
öğrenilen bir tepki olarak ele alınırken, sosyo-kültürel
yaklaşımda, kültürel etkileşimlerin ve söylemlerin önemi
vurgulanır. Evrim teorisyenleri ise, kıskançlık hissinin
doğuştan geldiğini, hem erkeklerde hem kadınlarda ben-
zer düzeyde görüldüğünü, fakat erkeklerin daha çok ‘cin-
sellik’ temelli, kadınların ise daha çok ‘duygusal’ temelli
kıskançlık yaşadığını vurgulamıştır.”

BİYOLOJİK NEDENLER
KISKANÇLIĞI ARTIRABİLİYOR!

“Biyolojik açıdan bakıldığında, araştırmalar hem ob-
sesif kişilerde, hem aşıklarda, hem de patolojik kıskan-
çlığı olanlarda ‘serotonin’ düzeylerinin aşırı miktarda
azaldığını ve ‘dopamin’ dengesizlikleri olduğunu göster-
miştir.” diyen Bingöl, bu nedenle, kişide patolojik kıs-
kançlık varsa, tedavi amacıyla serotonin veya dopamin
düzenleyici ilaçların önerilebildiğini kaydetti.

Bunun dışında, beynin sağ lobunda gözlenen kana-
maların ve diğer olası hasarların, kişide aşırı güvensizlik

ve şüpheciliğe yol açtığını da sözlerine ekleyen Bingöl,
buna bağlı olarak da bazı bireylerde aşırı kıskançlık duy-
gularının tespit edildiğini vurguladı.

İlişkilerde, sahiplenici, korumacı veya aşırı hassas ta-
vırların, bazı partnerler tarafından yanlışlıkla ‘sevgi’ ola-
rak değerlendirebildiğine dikkat çeken Bingöl, “Özel-
likle medyada, ‘seven insan kıskanır, ya benimsin ya
kara toprağın’ gibi klişe söylemlerin yer alması, ciddi bir
sorundur. Seven insan, tabi ki kıskanır, fakat bu kıskanç-
lık sağlıklı ölçülerde olmalıdır.” ifadelerinde bulundu. 

Kıskançlık duygusunun, kontrol edilemediğinde iliş-
kiyi yıkıma sürükleyen bir zehir gibi olduğunun altını
çizen Bingöl, ancak doğru miktarda yer aldığında, iliş-
kiyi geliştirici ve canlandırıcı bir rehbere de dönüşebilir
dedi.

Sağlıksız kıskançlığın yıpratıcı bir süreç olduğuna işa-
ret eden Bingöl, şöyle devam etti: “Sürekli partnerini
takip etmek, mesajlarını okumak, sosyal medya hesapla-
rını kontrol etmek gibi özgürlüğü kısıtlayıcı davranışlara
sebep olur. ‘Kiminle görüştün? Neredeydin? Neden geç
kaldın?’ sorularının sonu gelmez. Yersiz şüpheciliğin ve
alınganlıkların yoğunlaşarak devam etmesi, kıskançlığın
ciddi bir ruhsal sorun haline geldiğinin net göstergesidir.
Bu aşamaya gelindiğinde, önlem alınmazsa maalesef
partnere yönelik fiziksel şiddete de sebep olabilmektedir.
Kıskançlık cinayetlerinin çoğunun gerçek bir aldatma va-
kasından değil, kişinin kendi şüphe, korku ve kuruntula-
rından kaynaklandığı bilinmektedir, bu nedenle gerek-
tiğinde uzman desteği almak ihmal edilmemelidir. Öte
yandan, kadın cinayetlerinin bir kısmının, medyada ‘kıs-
kanç eş, kıskanç koca, kıskanç sevgili’ başlığı altında nor-
malleştirilerek yansıtılması, ülkemizde kıskançlığın algı-
lanma biçimlerini olumsuz etkilemektedir.”

Sağlıksız kıskançlıkla nasıl başa çıkılabileceği konu-
sunda önerilerde bulunan Bingöl, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Yoğun kıskançlık duygularıyla mücadele edebil-
mek için, ilk olarak bu duygunun varlığı fark edilmeli ve
nereden kaynaklandığı anlaşılmalı. Yani bizim kendimiz-
den mi, partnerimizden mi, yoksa diğer insanlardan mı
kaynaklandığı tespit edilmeli. Partnerle daha açık ve şef-
faf iletişim kurulmalı. İlişki, kıskançlık ve kontrol üze-
rine değil, güven ve anlayış üzerine kurulmalı. Mevcut
ilişkinin, diğer ilişkilerle kıyaslanmasına son verilmeli.
Eğer kıskançlık duygusu ilişkiyi yıpratmaya başladıysa,
bir uzman desteği almak çok faydalı olabilir.”

“İlişkilerde kıskançlık dozunda olmalı”
Kıskançlığın insan doğasının en karmaşık ve en ilkel duygularından birisi olduğunu belirten uzmanlar, kontrol-
süz bir hal alırsa hem kişiyi hem de ilişkiyi yıpratabileceğini, dozunda yaşanırsa ilişkiyi besleyebildiğini belirtti. 

AA
ltındağ Belediyesince, madde, alkol, tütün
ve teknoloji bağımlılığı gibi sorunlar ya-
şayanlar ile yakınlarına ücretsiz danış-

manlık ve psikososyal destek sunmak amacıyla
restore edilen Hayata Sarıl Danışmanlık Merkezi,
Bostancık Caddesi'nde açıldı.

Açılışa İçişleri Bakan Yardımcısı Karaloğlu,
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, AK
Parti Ankara Milletvekili Osman Gökçek ve çok
sayıda vatandaş katıldı.

Karaloğlu, açılışa katılan vatandaşlara İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya'nın selamlarını ileterek baş-
ladığı konuşmasında, sağlıklı nesillerin yetiştiril-
mesinin önemine dikkati çekti.

Münir Karaloğlu, "Türkiye'de AK Parti bele-
diyeciliğinin marka isimlerinden birisi olan Sayın
Veysel Tiryaki, bugün Ankara'da bir ilki gerçek-
leştirerek bağımlılıkla mücadele merkezini açı-
yor. Ben kendisini ve çalışma arkadaşlarını tebrik
ediyorum." dedi.

İçişleri Bakanlığının uyuşturucuyla mücade-
leye yönelik çalışmalarını anlatan Karaloğlu, Ha-
ziran 2023'ten bugüne kadar operasyonlar sonucu
200 tonun üzerinde uyuşturucu madde ele geçi-
rildiğini bildirdi. Altındağ Belediye Başkanı Tir-
yaki de konuşmasında bu yıl geçmişte olduğu gibi

birçok açılış yapacaklarını belirtti. Altındağ'ı hak
ettiği yere taşımak için belediye bütçesini hizmet
odaklı yatırımlarla değerlendireceklerini belirten
Tiryaki, son yıllarda Türkiye için giderek daha
büyük bir sorun haline gelen bağımlılıkla müca-
dele amacıyla yeni bir merkez açtıklarını vurgu-
ladı.

Tiryaki, "Geçmiş yıllarda, başta Sağlık Ba-
kanlığımız olmak üzere ilgili bakanlıklarla bu
alanda çok güzel çalışmalar yaptık. Bu konuda
yalnızca bizim değil, tüm ilgililerin tahminlerinin
ötesinde bir başarı elde etmiştik. Maalesef artık
bağımlılık sadece madde bağımlılığıyla sınırlı
değil; kumar, teknoloji, alkol gibi birçok farklı
türü ortaya çıktı ve bu durumun yaşı 12'lere kadar
düştü. Bu nedenle, 12 yaş ve üzeri bireyler için
bağımlılıkla mücadele merkezimizi burada açıyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

Tiryaki, bu merkezle çok sayıda ailenin der-
dine derman olacaklarına inandıklarını belirterek,
geçmiş dönemde bağımlılıkla mücadelede yüzde
75'in üzerinde başarı sağladıklarını söyledi.

Konuşmaların ardından merkezin açılışı ger-
çekleştirildi. Hayata Sarıl Danışmanlık Merke-
zi'nde 12 yaş üstü bireyler, ücretsiz danışmanlık
hizmetinden faydalanabilecek. (AA)

"Hayata Sarıl Danışmanlık Merkezi" açıldı
İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, "Türkiye'de AK
Parti belediyeciliğinin marka isimlerinden birisi olan Sayın

Veysel Tiryaki, bugün Ankara'da bir ilki gerçekleştirerek ba-
ğımlılıkla mücadele merkezini açıyor." ifadelerini kullandı.

SS
ağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Mü-
dürü Muhammed Emin Demirkol, 13
hastalığa karşı ücretsiz aşı hizmetinin su-

nulduğunu belirterek, "Uzun yıllar insanlığın
başına büyük sıkıntılar oluşturmuş birçok has-
talığı aşı sayesinde gündemimizden çıkardık.
Bunların tekrar gündemimize gelmemesi için
mutlaka vatandaşlarımızın ücretsiz sunduğu-
muz bu aşıları olmasını tavsiye ediyoruz." dedi.

Her yıl 24-30 Nisan tarihleri arasını kapsa-
yan Dünya Aşı Haftası ile aşılamanın önemi
konusunda toplumsal farkındalığı artırarak
daha fazla çocuğun ve yetişkinin aşıyla önle-
nebilir hastalıklardan korunması, böylece bu
hastalıklardan kaynaklanan ölümlerin ve sakat-
lıkların önlenmesini sağlamak hedefleniyor.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından
1974 yılında başlatılan ve Türkiye'de 1981'den
bu yana sürdürülen Genişletilmiş Bağışıklama
Programı'yla (GBP) her çocuğun hayat kurta-
ran aşılara eşit erişimini sağlamak ve bulaşıcı
hastalıklarla mücadele etmek amaçlanıyor.

Sağlık Bakanlığınca bu program kapsa-
mında uygulanan ücretsiz çocukluk dönemi
aşılarıyla, difteri, boğmaca, tetanos, kızamık,
kızamıkçık, kabakulak, tüberküloz, çocuk felci,
hepatit B, hepatit A, suçiçeği, hemofilus influ-
enza Tip B ve pnömokoka bağlı hastalıklara
koruma sağlanıyor.

Aşılamanın önemi ve Bakanlıkça bu alanda
yürütülen çalışmalara ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed
Emin Demirkol, DSÖ'nün bu yılki Dünya Aşı
Haftası temasını "Herkes İçin Aşılama İnsanlık
İçin Mümkün" olarak belirlediğini söyledi. 

Türkiye'nin 1981'den bu yana Genişletilmiş
Bağışıklama Programı'nı etkin bir şekilde yürüt-
tüğüne dikkati çeken Demirkol, Bakanlıkça en
son 1998'den beri uygulanan hepatit B aşısı ile
2008'den beri uygulanan 5 bileşenli karma aşıyı
bir araya getiren 6 bileşenli karma aşı ile teta-
nos-difteri aşısının bir dozunun her gebelik dö-
neminde aselüler boğmaca aşısı bileşeni de
içeren "tetanos-difteri-aselüler boğmaca (Tdab)"
aşısı şeklinde uygulanmasına başlandığını anım-
sattı.

Demirkol, "Şu an 13 hastalığa karşı Sağlık
Bakanlığımızca ücretsiz aşı hizmetimizi tüm
vatandaşlarımıza sunuyoruz. Özellikle Sayın
Bakanımız Kemal Memişoğlu'nun da ifade et-
tiği şekilde aşının tüm vatandaşlarımıza tered-
dütleri ortadan kaldıracak şekilde ulaşması ana
hedefimiz." ifadelerini kullandı.

Aşılamaya yönelik farkındalığı artırma ça-
lışmaları sürerken, son dönemde sosyal med-
yada yayılan yanlış bilgilerin etkisiyle aşı
kararsızlığında artış yaşandığını belirten De-
mirkol, bu kapsamda, tüm illerde vatandaşlara
sağlık okuryazarlığı çerçevesinde doğru ve ye-
terli bilgi ulaştırılmaya çalışılırken, Sağlıklı
Hayat Merkezlerinde kurulan Sağlıklı Hayat
Akademilerinde de aşılama konusunda eğitim-
lerin verildiği bilgisini paylaştı.

Demirkol, "1981 yılından beri uyguladığı-
mız ücretsiz aşı uygulamasıyla çocuk felci gibi
çok büyük problemler doğuracak hastalıklar
artık toplumda görülmüyor, bu durum aşının
gücünü göstermektedir. Uzun yıllardır insanlı-
ğın başına büyük sıkıntılar oluşturmuş birçok
hastalığı aşı sayesinde gündemimizden çıkar-
mış olduk. Bunların tekrar gündemimize gel-
memesi için mutlaka vatandaşlarımız ücretsiz
sunduğumuz bu aşıları olmasını tavsiye ediyo-
ruz." diye konuştu. Türkiye'nin, aşı bağışık-
lama programıyla dünya çapında örnek göste-
rilen ülke konumunda olduğunu vurgulayan
Demirkol, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Aşının güçlü ve sağlıklı bir toplumun temeli
olduğuna inanıyoruz. Bilim kurullarımız, bilim
insanlarımız bu durumun altını çizerek ifade
ediyorlar. Bu yüzden güçlü toplum için mut-
laka aşı diyoruz.”                                      (AA)

Sağlık Bakanlığının
ücretsiz aşılarıyla

13 hastalığa koruma
sağlanıyor
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Mercedes Unimog U530 Damperli Kamyon Yedek Parçaları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/616334 
1-İdarenin
a) Adı : ATÖLYE MÜDÜRLÜĞÜ-AKKÖPRÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06070 Akköprü 

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123039600 - 3123847264
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Mercedes Unimog U530 Damperli Kamyon Yedek Parçaları
b) Niteliği, türü ve miktarı : 74 kalem Mercedes Unimog U530 Damperli Kamyon Yedek

Parçası
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları Atölye Müdürlüğü Varlık Mahallesi Fatih Sultan
Mehmet Bulvarı No : 8 Akköprü Yenimahalle/ ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 90 (doksan) takvim
günü içerisinde yedek parçalar teslim edilecektir. Teslim süresini aşmamak koşulu ile Yüklenici en
fazla 2 (iki) parti halinde teslimat/sevkiyat yapabilir. 2 (iki) teslimat yapılması durumunda, ilk teslimat
60 (altmış) takvim gün içerisinde ve sözleşme bedelinin %40 (kırk)' ı kadar olacaktır. Her teslimat
kabulünden sonra ödeme yapılacaktır. İhale konusu malzemelerde sözleşme bedelinin
%20(yirmi)'sine kadar eksik veya fazla alınması idarenin tasarrufundadır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 16.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları Atölye Müdürlüğü 211 nolu Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
1- Kapasite Raporu, 2- Sanayi Sicil Belgesi, 3- Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik ürün belgesi, 4-
İmalat Yeterlilik Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

MERCEDES UNİMOG U530 DAMPERLİ KAMYON YEDEK PARÇALARI
ATÖLYE MÜDÜRLÜĞÜ-AKKÖPRÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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SS
MS Grup Efeler Ligi'nde play-off final serisi
üçüncü maçında Ziraat Bankkart, sahasında Ga-
latasaray HDI Sigorta'yı 3-0 mağlup ederek se-

ride durumu 3-0'a getirdi ve şampiyon oldu.
Galatasaray HDI Sigorta ise sezonu ikinci olarak

tamamladı. Karşılaşmayı T.C Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, TVF Başkanı Mehmet Akif Üs-
tündağ, TVF Başkan Vekili Alper Sedat Aslandaş
veTVF Yönetim Kurulu Üyesi Altuğ Erim tribünden
takip etti.

Törende; uzun yıllar hem Türk voleyboluna hem
de voleybolun iletişimine büyük katkılar sağlamış,
2022 yılında kaybettiğimiz merhum Dünya Baltacı-
oğlu anısına verilen Uluslararası Başarı Ödülü'nü Zi-
raat Bankkart takımından Murat Yenipazar'a Türkiye
Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstün-

dağ takdim etti. Final karşılaşmasının en değerli oyun-
cusu (MVP) seçilen Ziraat Bankkart takımından Murat
Yenipazar'a ödülünü Türkiye Voleybol Federasyonu
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ takdim etti.

SMS Grup Efeler Ligi'nde sezonu ikinci olarak ta-
mamlayan Galatasaray HDI Sigorta takımına madal-
yalarını TVF Yönetim Kurulu Üyesi Altuğ Erim ve
TVF Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrahim Yıldız, ikin-
cilik şiltini SMS Grup CFO'su Semih Öztürk takdim
etti. SMS Grup Efeler Ligi'nde 2024-2025 sezonunu
şampiyon olarak tamamlayan Ziraat Bankkart takı-
mına madalyalarını TVF Başkan Vekili Alper Sedat
Aslandaş ve SMS Grup İnşaat CEO'su Onur Öngün,
kupasını T.C Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek ve SMS Grup Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Öz-
türk takdim etti. (Haber Merkezi)

şampiyon Ziraat Bankkart

EFELER Ligi'nde Play-Off final serisi üçüncü maçında Ziraat
Bankkart, sahasında Galatasaray'ı 3-0 mağlup ederek seride

durumu 3-0'a getirdi ve şampiyon oldu. Galatasaray ise sezonu
ikinci olarak tamamladı. Bu şampiyonlukla beraber Ziraat

Bankkart, Efeler Ligi'ni 4'üncü kez kazanmayı başardı.

VV
oleybol SMS Grup Efeler Ligi play-off
final etabı üçüncü maçında Galatasa-
ray HDI Sigorta'yı 3-0'la geçerek şam-

piyonluğa uzanan Ziraat Bankkart'ın Baş-
antrenörü Mustafa Kavaz, "Mutlu, gururlu ve
onurluyuz. Türk antrenör ekibi olarak bu ba-
şarıları yaşamak çok güzel." dedi.

Kavaz, sezonu şampiyon tamamladıkları
için mutlu olduklarını söyledi.

Oyuncularına gösterdikleri mücadelelerin-
den dolayı teşekkür eden Kavaz, "Oyuncula-
rımla gurur duyuyorum. Onlar sahada konuş-
tu, biz onlara sadece yardım etmeye çalıştık.
Zor zamanlar geçirdik. Dinlenmeden 1-2 ay
çalıştık. Sakatlıklarımız oldu. Çok zor süreçler
yaşadık. Bu başarılardan sonra bunlar unutu-
luyor. Mutlu, gururlu ve onurluyuz. Türk an-
trenör ekibi olarak bu başarıları yaşamak çok
güzel bir şey." diye konuştu.

Kavaz, ayrıca başkan ve yönetim kurulu
üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür etti.

"İKİ KUPAYLA SEzoNU BİTİRdİK"

Ziraat Bankkartlı orta oyuncu Bedirhan
Bülbül de şampiyonluğu göğüsledikleri için
çok mutlu olduklarını dile getirerek şu değer-
lendirmeyi yaptı: "Emeklerimizin karşılığını
aldık. Önce CEV Kupası şimdi de Efeler Li-
gi'nde şampiyon olduk. İki kupayla sezonu bi-
tirdik. Arkadaşlarımın, ailelerimizin, kulübü-
müzün, yöneticilerimizin ve hocalarımızın
emeğine sağlık. 

Tüm sezon boyunca bizi destekleyen ta-
raftarlarımıza çok teşekkür ederiz." (AA)

Mustafa kavaz: Mutlu
gururlu ve onurluyuz

2
025 yılı İşitme Engelliler Türkiye Güreş Şampiyo-
nası’nda serbest stilde takım şampiyonu olan An-
kara Büyükşehir Belediyesi ASKİ Sporlu sporcular

ve grekoromen stilde 2’nci olan Keçiören Belediyesi
Spor Kulübü sporcuları ödül töreninde buluştu. Ödül tö-
renine ABB ASKİ Spor Kulübü Genel Koordinatörü Ab-
dullah Çakmar ve eski Milli güreşçi Rıza Kayaalp ve
İşitme Engelliler Federasyonu Başkanı Dursun Gözel
katıldı. Sporculara plaket ve ödüllerini Keçiören Bele-
diye Başkanı ve aynı zamanda ABB ASKİ Spor Kulüp
Başkanı olan Mesut Özarslan belediyedeki makamında
takdim etti. Ödül töreninde konuşan Özarslan, Türk gü-
reşinin her zaman yükselen değer olarak kalacağını be-
lirterek, “Şu an Türkiye Güreş Federasyon Başkanımız
aramızda yok ama Taha Akgül Başkanımızı da buradan
kutluyorum, tebrik ediyorum, şükranlarımızı sunuyoruz.
Bizlerin de içerisinde yer aldığımız yapı inşallah önü-
müzdeki seneler daha büyüyerek gidecek, daha ehem-
miyet içerisinde Türk güreşine önem verdiğimizi bütün
Türkiye ve dünya kamuoyu bunu hayranlıkta izleyecek”
dedi.

ASKİ Spor Genel Koordinatörü Abdullah Çakmar,
İşitme Engelliler Türkiye Güreş Şampiyonası’nda ASKİ
ve Keçiören Belediye Spor’un büyük ivme kazanarak
Türkiye Şampiyonu olduğunu hatırlattı. Çakmar, son 10
günde; güreş, tekvando, halter ve atletim branşlarında

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir ilkin gerçekleştiğini
söyleyerek, “Halterde ilk defa 16 madalya, ASKİ
Spor'dan tam 7 altın madalya, Atletimde 1 altın madalya,
güreşte 6 madalya ve tekvando da 2 madalya olmak üzere
devletimize burada büyük bir hizmet sunduk. Tabii ben
buradan özellikle Mesut Başkan'ımıza çok teşekkür edi-
yorum. Çünkü onların bize verdiği büyük teveccüh,
büyük destek burada gene söylüyorum bu işin baş mimarı
ve öncelikle sporcularımız, hocalarımız, sonra da baş mi-
marımız Mesut Başkanımızdır. Kendisinden Allah razı
olsun. Türk sporu için, Türk güreşi için büyük bir şans”
diye konuştu.

Eski Milli güreşçi Rıza Kayaalp ise elde edilen ba-
şarıların önemli olduğunu vurgulayarak, “Bu başarılar
önemli ama ve bu başarıların kazanılması için verilen
destekler daha önemli. Belediyelerimizin desteğiyle
bunu her zaman dile getiriyorum. Belediyelerin deste-
ğiyle ayakta duruyoruz, güçlü kulüplere sahip oluyoruz.
Şimdi bir kulübümüz daha başkanımız sayesinde oldu:
Keçiören Spor Kulübü. Zaten son şampiyonlarda da
kendini gösterdi hemen. Şimdi ASKİ, Keçiören, EGO
ve Bağlum olsun Ankara'da gerçekten de büyük bir ku-
lüpleşme oldu. Birçok kulübe ev sahipliği yapıyor, An-
kara Büyükşehir Belediyemiz. Tabii ki bu kadar kulüp
sahibi olunca da içinden başarılar çıkması da kaçınıl-
maz” ifadelerinde bulundu.                                   (DHA)

askİ ve keçiören Belediyesi spor kulübü
sporcuları, ödül töreninde bir araya geldi

Nezir ÖNAL

Başkent’te spor

Cesaret, vizyon, proje
Efsane Başkan İlhan Cavcav’dan sonra Başkent’in

önemli değerlerinden Gençlerbirliği başkanlık koltuğunu
doldurmaya aday olan kişide her şeyden önce cesaret ara-
rım.

Çünkü talip olacağı o değerli koltukta kıyaslanacağı
tek kişi Rahmetli İlhan Cavcav olacaktır. 40 seneye yakın
başkanlık yaparak kırılması güç bir rekora imza atan İlhan
abinin bu köklü kulübe yaptıkları ve kazandırdıkları or-
tada… Anlatmak için sayfalar yetmez. Aslında herkesin
belleğine kazınmıştır. Sadece giderken geride bıraktıkla-
rını şöyle kısaca özetlersek ne demek istediğim daha kolay
anlaşılır…

Gençlerbirliği, Türkiye’nin borçsuz, harçsız nadir ku-
lübüydü… Herkesin kıskanacağı tesislere sahipti… En
büyük geçim kaynağı olan mükemmel bir altyapısı
vardı… Yatırımları, gayrimenkulleri ve en önemlisi de ka-
sasında 70-80 milyon TL parası vardı.

Bu önemli kazanımlar maalesef bir bir yitirildi… Son
olarak da Beysukent’teki gayrimenkullerin Portaş’a 285
milyon liraya satılmasıyla elde avuçta pek bir şey kalmadı.

Tüm bunlara karşın 3 Mart 2023’teki son kongrenin
hemen ardından, 1980’li yılların başında Milliyet’te rah-
metli Devrim Sağıroğlu’nun önderliğindeki muhteşem
kadroda çalışıken tanıdığım Murat Şamil Şen’in yapılacak
ilk genel kurulda aday olma kararıyla sıfırı tüketen bir ta-
kımı sahiplenme çabasına girişmesi, onun cesaret sınavın-
dan geçtiğini kanıtlıyor. 

Onun için de daha önce neredeydiniz, takım süper lig
için iddialı duruma gelince mi adaylığa heveslendiniz te-
zini de çürütüp, taca atmış oluyor.

Ayrıca vizyoner bakış açısıyla hazırladığı projelerle de
geçici değil kalıcı çözümler için uğraş verdiğini de ortaya
koyuyor. Gençlerbirliği’nin geleceğini yeniden inşa etmek
için göreve talip olduklarının da altını çizen  Şen, kulüpte
son zamanlarda yaşanan finansal sorunlar, idari zafiyetler
ve kurumsal disiplinsizliğe son vereceğini belirtmeyi de
ihmal etmiyor.

Beni en çok heyecanlandıran; kulüp altyapısından ye-
tişmiş, farklı kulüplerde ve milli takımlarda birçok başa-
rıya imza atmış eski futbolcular Avni Okumuş, Uğur
Boral, Tarık Daşgün ve Serkan Balcı gibi değerlerin katkı
vereceği ve kulüp altyapısını dünya standartlarına taşıya-
cak yeni eğitim ve gelişim sistemi yani “Gençlerbirliği
Futbol Gelişim Merkezi” projesi oldu.  Bu durum, Alman-
ya’nın izinden giderek, futboldan bihaber yöneticiler ye-
rine kulüpte yetişmiş, aidiyet duygusu içindeki eski
futbolcuların göreve getirilmesiyle yönetimin çağdaş dü-
zeye ulaşması ve kulübün ileriye taşınması açısından ol-
dukça yararlı olacaktır.

Haziran ayı başında yapılması gereken olağan seçim
için, tüm hesaplarını süper lige çıkma üzerine kurmak, o
havayla ‘seçimde, önümüzde kimse duramaz’ mantığıyla
hareket etmek çağdışı bir davranıştır. Futbolcuların maaş,
prim alacaklarını, çalışan personelin emeğinin karşılığını
vermediği halde ‘ödendi’ açıklamalarıyla kendisi dahil
herkesi kandıranlar, işinin ehli bir teknik kadro ile son de-
rece cefakâr ve fedakâr futbolcu topluluğunun elde ede-
ceği başarının ardına sığınma gayreti de son derece
utanılası bir durumdur.

Yazımın başlığında belirttiğim, ”Cesaret, vizyon ve
proje” koca çınarın yönetimi için olmazsa olmazlarıdır.
İlhan Cavcav’ın değer kattığı o koltuğa oturmanın yolu
da bu niteliklere sahip olmaktan geçer.

EFELER LİGİ KUPASI YİNE BAŞKENT’TE 

Erkek voleyboluna son yıllarda damga vuran Başkent
takımlarının üstünlüğü bu sezon da devam etti. 

9 Nisan’da CEV Kupası finalinde Polonya ekibi As-
seco Resvia’yı yenerek şampiyon olarak Ankara’yı gurur-
landıran Ziraat Bankkart, 2024-25 sezonunda da Efeler
Ligini de zirvede tamamladı.

Final serisinde Galatasaray’a 3 maçta da bir tek set ve-
rerek üstünlük sağlayan Ziaat Bankkart, son 5 sezonda
4’üncü kez şampiyonluğa ulaştı. Başantrenör Mustafa
Kavaz, 2022'nin şubat ayından bu yana çalıştırdığı Ziraat
Bankkart'ta 3'üncü kez lig şampiyonluğunu yaşarken, 32
yaşındaki pasörü Murat Yenipazar da final serisinin en de-
ğerli oyuncusu seçildi. Galatasaray’ın şampiyonluk hasreti
ise 36 yıla çıktı



Koç (21 Mart-19 Nisan) Genelde yaptı-
ğınız işlerde risk almak istemiyor olabi-
lirsiniz ancak bu yaklaşım bazı fırsatları

da kaçırmanıza neden olabiliyor. Bu anlamda
biraz daha cesur ve gözü kara olmanız gereke-
bilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sorumluluk-
larınızdan kaçmak gibi bir seçeneğiniz

olamayacağını bilerek planlamalarınızı
yapmalısınız.  Hedeflediğiniz kariyeri ancak
çok çalışarak edinmeniz mümkün olacak ilişki-
lerinizi de doğru kurgulamalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yeni iliş-
kiler ve yeni işler için şanslı bir dönem-
desiniz. Ancak fırsatları değerlendirme

konusunda akılcı hareket etmelisiniz. Bu an-
lamda duygusallığınız nedeniyle hata yapmaya
eğilimlisiniz dikkat etmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Gü-
vensizlik duygusu içerisinde tedirginlik-

leriniz olabilir ve karar vermekte zorlana-
bilirsiniz. İş hayatınızda mevcut düzeninizi sür-
dürmek adına kendinize güveniniz tam olmalı.
Kazançlı işler henüz size epeyce uzak görünü-
yor. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Özel-
likle kararsız kaldığınız anlarda isteme-

seniz de başkaları tarafından yanlış
yönlendirilebilirsiniz.  Bu konuda bazı kişiler
kötü niyetli olmasa da yetersizlikleri sizin mut-
suz olmanıza nadan olacaktır. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sırlarınızın
ya da kimse ile paylaşmak istemediğiniz

konuların açığa çıkacağı ve aslında sizi ra-
hatlatacak bazı gelişmelere hazırlıklı olun. Üze-
rinizde çok fazla yükünüz olduğunu bilerek
yeni sorumluluklar almamalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendinizin de
anlam veremediği bir mutsuzluk içerisin-

desiniz ancak bu ruh halinden kurtulmanız
oldukça elzem aksi halde yapacağınız işlere
odaklanamayacak ve sonuçta başarısız olacak-
sınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çok fazla
çevreniz ile ilgileniyor ve hep çare ol-

maya çalışıyorsunuz. Kimsenin derdi bit-
meyecek ve siz her şeye yetişemeyeceksiniz.
Dolayısıyla bir süre kendinize izin vermeniz ve
dinlenmeniz şarj olmanız gerekiyor. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yapmak iste-
diğiniz iş ile içerisinde bulunduğunuz

ortam çok birbiriyle uyumlu olamayacak.
Henüz vakit varken yeni bir planlama ile yeni
projelere bakmalısınız. Geri adım atamayacağı-
nız işlere girmemelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendinize
yeni hedefler belirleyebilirsiniz. Bazı

hırslarınızı geride bırakarak çalışma dü-
zeninizi esnetebilirsiniz. Olması gerekenin daha
fazla para kazanmak değil huzur içerisinde ya-
şamak olduğunu anlayacaksınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Duygusal anlar
yaşayabilir ve de her şeyden biraz uzak

kalmak isteyebilirsiniz. Bunu yaparken
endişe duymamalı ve de tam anlamıyla din-

lenmeye zaman ayırmalısınız. Yaşamı kıy-
metli kılmak sizin elinizde. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yapmanız ge-
reken çok fazla işiniz olabilir ancak bir
an önce planlama içerisine girmelisiniz.

Aksi halde her şey birbirine karışabilir. Bütçeniz
ile ilgili olarak tehlike oluşturacak fazlasıyla sa-
vurgan bir hal içerisindesiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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DD
evlet Tiyatroları "Vagon Sahne Projesi" kapsa-
mında 22 temsille, 11 il ve ilçede izleyiciyle bu-
luşacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığından yapılan yazılı açık-
lamaya göre, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Devlet
Demiryolları (TCDD) ve TCDD Taşımacılık AŞ işbirli-
ğiyle hayata geçirilen "Devlet Tiyatroları Vagon Sahne"
projesi, Türkiye'nin kültür ve sanat yolculuğuna yeni bir
boyut kazandırıyor.

Devlet Tiyatroları tarafından 2008'de başlatılan "Ti-
yatro Her Yerde" projesinin bir devamı niteliğinde olan
"Vagon Sahne", tiyatroyu büyük salonların ötesine taşı-
yarak Anadolu'nun farklı köşelerine ulaştırmayı hedefli-
yor.

Dünyada benzeri bulunmayan bu özgün proje için
Türkiye'nin en batısından en doğusuna uzanacak 4 bin
796 kilometrelik bir güzergah oluşturuldu.

Tiyatro sergilenecek yerler arasında Kütahya, Manisa,
Uşak, Afyon, Karaman, Ereğli, Amasya, Erzincan, Kars
ve Akyaka bulunuyor. Turne süresince Antalya Devlet Ti-
yatrosu yapımı "Masal Treni" ve "Misafir" oyunları tiyat-
roseverlerle buluşacak.

Vagon Sahne'nin yolculuğu, 5 Mayıs Pazartesi günü
saat 19.30'da Ankara Garı'nda düzenlenecek törenle baş-
layacak.

Açılış gecesinde "Misafir" adlı oyun sahnelenecek ve
temsilin ardından tiyatro vagonu Anadolu'daki durakla-
rına doğru hareket edecek.

FARKLI düNYALARA
ULAşMAYI hEdEFLİYOR

Adana Devlet Tiyatrosunun proje yürütücülüğünü
üstlendiği bu özgün kültür yolculuğu, Devlet Tiyatrola-
rının sanatın erişilebilirliğini artırma vizyonunun bir par-
çası olarak tasarlandı.

Proje, yine Devlet Tiyatroları tarafından 2009 yılında
hayata geçirilen ve Ankara'dan Stuttgart'a uzanan "Ti-
yatro Şark Ekspresi" gibi uluslararası başarı hikayelerin-
den ilham alıyor.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, Vagon Sahne
ile yalnızca bir turne gerçekleştirmeyi değil, sanatı uzun
zamandır bekleyen meydanlara, köylere ve çocukların
dünyasına ulaştırmayı hedefliyor. (AA-DHA)

Devlet Tiyatroları tarafından 2008'de başlatılan "Tiyatro Her Yerde" projesinin bir devamı niteliğinde olan "Vagon Sahne", 
tiyatroyu büyük salonların ötesine taşıyarak Anadolu'nun farklı köşelerine ulaştırmayı hedefliyor. Dünyada benzeri bulunma-

yan bu özgün proje için Türkiye'nin en batısından en doğusuna uzanacak 4 bin 796 kilometrelik bir güzergah oluşturuldu.

ÖÖ
zerk Müzik Yapım etiketiyle yayınlanan şar-
kının düzenlemesi, elektronik altyapıları ve
modern soundlarıyla dikkat çeken başarılı

aranjör ve prodüktör Onur Betin’e ait. Bestesi Türk
müziğinin usta ismi Yıldırım Gürses’e, sözleri ise
Mustafa Nafiz Sevilen’e ait olan bu zamansız eser,
Tuğba Özerk’in güçlü vokali ile yepyeni bir kimliğe
bürünüyor. Çekimleri Özerk’in evinde ve Karaköy’de
bir stüdyoda gerçekleşen ve Onur Betin’in de yer al-
dığı  klipte tam bir  retro rüzgarı esiyor. Yıllar önce-
sinde Ajda Pekkan’ın da seslendirdiği “Dertliyim
Arkadaş”, nostaljiyle günümüz elektronik pop ritim-
lerini buluşturan, yaz listelerine göz kırpan enerjik
bir yapım niteliği taşıyor. (Haber Merkezi)

Tuğba Özerk’ten
“Dertliyim Arkadaş”

JJ
ennifer Lopez, ‘All Night: Live in 2025’ dünya turnesinin açılı-
şını 4 Temmuz gecesi Mısır’da bulunan Rixos Radamis Sharm
El Sheikh’te gerçekleştirecek.

Jennifer Lopez, ‘All Night: Live in 2025’ isimli dünya turnesi-
nin açılışını 4 Temmuz gecesi gerçekleştirecek. Konser Mısır’da
bulunan zincir oteller grubu Rixos Radamis Sharm El Sheikh’te
düzenlenecek. Rixos Radamis Sharm El Sheikh, Rixos Premium
Seagate, Rixos Sharm El Sheikh ve Club Prive by Rixos Sharm El
Sheikh’te konaklayacak misafirler 28 Nisan ve sonrasında rezer-
vasyon yaptıkları takdirde konsere ücretsiz olarak katılabilecekler.

“RİXOS OLARAK MISIR’A
YENİ BİR VİZYON KATIYORUZ”

Zincir oteller grubu olarak 25’inci yılına girdiklerini belir-
ten Rixos Mısır Otelleri CEO’su Erkan Yıldırım, “Bu özel
dönemi sadece anmakla kalmıyor; vizyonumuzu uluslar-
arası arenada yeniden konumlandıracak adımlarla kutlu-
yoruz. Jennifer Lopez gibi küresel bir ikonun dünya
turnesine Rixos Radamis Sharm El Sheikh’in başla-
ması sadece Rixos markası için değil, aynı zamanda
Mısır turizmi için de tarihi bir gelişme. 

Bu konserle birlikte hem konaklama hem de etkin-
lik deneyimini yeniden tanımlıyoruz. Rixos Radamis
Sharm El Sheikh, Sharm El Sheikh’in yalnızca bir
tatil destinasyonu olmanın ötesine geçmesini sağlı-
yor. Konumu, kapasitesi ve sunduğu ayrıcalıklı hiz-
metlerle bölgeyi bir cazibe merkezi haline
getiriyor. 

Misafirlerimize yalnızca lüks bir tatil değil;
kültür eğlence ve dünya çapında yıldızlarla bu-
luşma deneyimi sunuyoruz. Rixos Radamis
Sharm El Sheikh ile Mısır'da oyunun kuralla-
rını değiştiriyor, destinasyon turizminin ge-
leceğini yeniden yazıyoruz. Bu konser,
Rixos’ sadece bir otel zinciri değil; küre-
sel eğlence ve yaşam tarzı markası ol-
duğunun en güçlü kanıtıdır. 25’inci
yılımızda böylesine büyük bir baş-
langıç yapmak gurur verici. Misafir-
lerimizi bu benzersiz deneyimin
parçası olmaya davet edi-
yoruz” dedi.  (DHA)

Jennifer Lopez, dünya turnesine
Sharm El Sheikh’te başlıyor

MM
adison Beer, henüz 12 yaşındayken "kadın Jus-
tin Bieber" olacağı vaadiyle müzik dünyasına
adım attı. Ancak bu hayal kısa sürede kabusa dö-

nüştü. 
Cosmopolitan'a verdiği röportajda, genç yaşta Island

Records ile anlaşma imzalayan Beer, sektördeki beklen-
tileri karşılamadığı gerekçesiyle sadece 16 yaşındayken
menajeri Scooter Braun, plak şirketi ve avukatı tarafından
aynı gün içinde bırakıldığını anlattı.     (Haber Merkezi)

Madison Beer’in hayal kırıklıkları
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